
Sestava vytvořena 1.10.2021 v 13:12 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/32. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 12.10.2021

64. Žádosti o souhlas se změnou projektu/činnosti a návrhy
dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotací v oblasti kultury

Anotace
Příjemci dotací z rozpočtu města Brna v oblasti kultury na rok 2021 předkládají své žádosti o změny
projektů/činností.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. souhlasí se změnami projektů/činností, na které byla poskytnuta dotace z rozpočtu
statutárního města Brna, dle Tabulky č. 1 – Žádosti o souhlas se změnou
projektu/činnosti v oblasti kultury v roce 2021, která tvoří přílohu č. .... tohoto
zápisu.

 2. schvaluje změny projektů/činností dle Tabulky č. 2 – Žádosti o souhlas se změnou
projektu/činnosti s prodloužením čerpání dotace do roku 2022, která tvoří přílohu č.
.... tohoto zápisu, a uzavření dodatků ke smlouvám se subjekty v této tabulce
uvedenými, které tvoří přílohu č. .... tohoto zápisu.

Stanoviska

Materiál projednala Rada města Brna na své schůzi č. R8/173 konané dne 29. 9. 2021.
Bylo hlasováno bez rozpravy o variantě A).
Schváleno jednomyslně 11 členy.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Kateřina Vorlíčková
vedoucí odboru - Odbor kultury
1.10.2021 v 13:06
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 83



Sestava vytvořena 1.10.2021 v 13:12 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jiří Kučera
vedoucí úseku - Úsek 2. náměstka primátorky
1.10.2021 v 13:12

Strana 2 / 83



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 9
Příloha (55H_smlouva o poskytnuti dotace Ceskoslovensky Rockfest.pdf) 10 - 16
Příloha (4_KZ_smlouva.pdf) 17 - 23
Příloha (11F_smlouva Pucik_30 let souboru.pdf) 24 - 30
Příloha (3H_smlouva o poskytnuti dotace.pdf) 31 - 37
Příloha (77H_zadost o zmenu Cyklus Q.pdf) 38 - 44
Příloha (3H_zadost o zmenu_celkem.pdf) 45 - 55
Příloha (4_KZ_zadost o zmenu.pdf) 56 - 57
Příloha (7V_zadost o zmenu projektu Ilos Crhonek.pdf) 58 - 58
Příloha (11F_zadost Pucik_30 let souboru.pdf) 59 - 59
Příloha (13F_zadost Pucik_Tanecny dom.pdf) 60 - 60
Příloha (17H_2020_zadost o zmenu.pdf) 61 - 64
Příloha (30H_zadost o zmenu.pdf) 65 - 67
Příloha (55H_zadost o zmenu.pdf) 68 - 69
Příloha (INDI_Cesky filharmon.sbor_zadost o zmenu.pdf) 70 - 72
Příloha k usnesení (Tabulka č. 1 - zadosti o souhlas se zmenou
projektu_cinnosti v roce 2021.pdf)

73 - 73

Příloha k usnesení (Tabulka č. 2 - zadosti o souhlas se zmenou
projektu_cinnosti s prodlouzenim do roku 2022.pdf)

74 - 74

Příloha k usnesení (3H_dodatek c_1 Asociace inter.soutez dech.nastroju
Brno.pdf)

75 - 76

Příloha k usnesení (4KZ_dodatek c_1 ke smlouve Active Radio.pdf) 77 - 79
Příloha k usnesení (11F_dodatek c_1 ke smlouve Folklorni soubor Pucik_30
let souboru.pdf)

80 - 81

Příloha k usnesení (55H_dodatek c_1 ke smlouve Ceskoslovensky
Rockfest.pdf)

82 - 83

Strana 3 / 83



 

 
 

Důvodová zpráva 
 

Na Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) byly doručeny žádosti o souhlasy se 
změnami projektů/činností, na které byly v roce 2020 (s prodloužením do roku 2021) a v roce 2021 
poskytnuty dotace v oblasti kultury: 
 
ZMĚNY BEZ PRODLOUŽENÍ ČERPÁNÍ DOTACE DO DALŠÍHO ROKU: 

1. Sdružení Q, z.s. 

- Sdružení Q, z.s., byla na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/24 konaném dne 16. 2. 2021 
schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti hudby dotace ve výši 90 tis. 
Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Cyklus Q 2021“. 

- Dne 4. 8. 2021 pod č. j. MMB/0406344/2021 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena 
žádost o souhlas se změnou dramaturgického plánu projektu a snížením celkových způsobilých 
nákladů. Důvodem těchto změn jsou vládní opatření a nařízení v souvislosti s pandemií viru 
COVID-19. Z toho důvodu se vystoupení naplánovaná na jaro 2021 nemohla realizovat. Stejně tak 
spolek obdržel od svých donátorů méně finančních prostředků, než předpokládal. 

- V dramaturgickém plánu na rok 2021 bylo plánováno 17 koncertů. Vzhledem k tomu, že jarní část 
koncertů nemohla být kvůli opatřením vůbec realizována, došlo ke zrušení 8 koncertů (Petra 
Strahovnik: BALERINA BALERINA; Brno Contemporary Orchestra a sólisté; Johannes Marian; Ana 
Claudia Assis – Piano; Andrew Schultz: Dark Well; Scott Miller: RABA; S. Medková, I. Medek,  
V. Zouhar: Lost Women; Brno – Haag Connection) a nahrazení jinými, stejně hodnotnými (UME 
duo; O. Masson, L. Bigot; M. Dvořáková, I. Medek: Věčná slečna Bledá; MOENS; Scott L .Miller 
and Taavi Kerikmäe, Blind Date; EnsembleSpectrum meets Marijan; Bwyond the Garden). Veškeré 
změny dramaturgie jsou uvedeny v příloze žádosti. 

- Žadatel současně požádal o snížení celkových způsobilých nákladů z 960 tis. Kč na 487 tis. Kč,  
tj. o 49,3 %. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 31,67 bodů (z 35 bodů maxima). Smlouva  
o poskytnutí dotace ve výši 90 tis. Kč byla uzavřena dne 25. 3. 2021. Dle této smlouvy je příjemce 
oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizaci projektu (ubytování, osvětlení, 
ozvučení, propagace) v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

2. Iloš Crhonek 

- Panu Iloši Crhonkovi byla na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/24 konaném dne 16. 2. 
2021 schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti výtvarného umění, 
fotografie, designu a architektury dotace ve výši 140 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací 
projektu „Brno na přelomu 19. a 20. století“. 

- Dne 18. 8. 2021 pod č. j. MMB/0434512/2021 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna 
doručena žádost o souhlas se snížením tiskového nákladu knihy Brno na přelomu 19. a 20. století. 
Důvodem této změny je nepředpokládaná vysoká cena za tisk obrazové části publikace.  
Aby výsledná kniha mohla být vytisknuta v dané kvalitě, žádá příjemce dotace o snížení nákladu 
z původních 1 500 na 1 000 kusů. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 26 bodů (z 35 bodů maxima). Smlouva  
o poskytnutí dotace ve výši 140 tis. Kč byla uzavřena dne 15. 3. 2021. Dle této smlouvy je příjemce 
oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizaci projektu (výroba knihy, časopisu) 
v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

3. Český filharmonický sbor Brno, o.p.s. 
 

- V roce 2017 byla Českému filharmonickému sboru Brno schválena čtyřletá individuální dotace  
na celoroční činnost ve výši 20 mil. Kč s ročními splátkami 5 mil. Kč na úhradu nákladů přímo 
souvisejících s realizací projektu Celoroční činnost Českého filharmonického sboru Brno, o.p.s. 
Tato dotace byla v roce 2021 na Z8/19. zasedání Zastupitelstva města Brna konaném dne 8. 9. 
2020 o rok prodloužena a navýšena o 5 mil. Kč na celkovou částku 25 mil. Kč. 

- Dne 25. 8. 2021 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost pod č. j. 
MMB/442863/2021 o souhlas se změnou rozpočtu a dramaturgického plánu na rok 2021. Důvodem 

Strana 4 / 83



 

 
 

těchto změn jsou vládní omezení zabraňující konání hromadných akcí, sbor tak nemohl vystupovat 
a přišel o značnou část příjmu ze vstupenek. 

- Původní plánovaná výše celkových způsobilých nákladů byla 33 mil. Kč, nyní je to 28,35 mil. Kč. 
Pokles je po zaokrouhlení 14,1 %. Tuto změnu vyřídí dle čl. IV odst. 9 písm. a) Odbor kultury 
Magistrátu města Brna. 

- Změna dramaturgického plánu spočívá v poklesu uskutečněných koncertů. Dle žádosti o dotaci 
absolvuje sbor ročně přes devadesát koncertů, naplánovat se jich podařilo 77, ale kvůli pandemické 
situaci, jich bylo 36 zrušeno. Z toho 20 koncertů mělo být zahraničních a 16 tuzemských. 
Podrobněji viz příloha. 

- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace byl uzavřen dne 17. 9. 2020. Dle tohoto dodatku je 
příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizaci projektu (doprava, nájem, 
mzdy a odvody, honoráře umělců (služby)) v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 
 

4. Český filharmonický sbor Brno, o.p.s. 

- Českému filharmonickému sboru Brno, o.p.s., byla na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/14 
konaném dne 11. 2. 2020 schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti 
hudby dotace ve výši 250 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Tři slavnostní 
koncerty k 30. výročí trvání Českého filharmonického sboru Brno“. Zastupitelstvo města Brna  
na svém zasedání č. Z8/22 konaném dne 8. 12. 2020 schválilo prodloužení realizace projektu  
do 31. 12. 2021. 

- Dne 2. 9. 2021 pod č. j. MMB/0459579/2021 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena 
žádost o souhlas se změnou dramaturgického plánu projektu a snížení rozpočtu. Důvodem této 
změny jsou vládní opatření a nařízení v souvislosti s pandemií viru COVID-19. 

- Dle dramaturgie byly plánovány tři koncerty. Došlo k následujícím změnám: koncert konaný dne 
24. 1. 2021 byl streamován, koncert plánovaný na 7. 3. 2021 byl kvůli pandemii zrušen, v koncertu 
plánovaný na 12. 9. 2021 došlo ke změně dvou sólistů a dirigenta. Žadatel zároveň požádal  
o snížení celkových způsobilých nákladů z 1 435 tis. Kč na 780 tis. Kč, tj. o 45,6 %, a to z důvodu 
zrušení druhého koncertu a snížení nákladů na honoráře, nájemné, fotodokumentaci, propagaci  
a výrobu záznamového média. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 24,67 bodů (z 28 bodů maxima). Smlouva  
o poskytnutí dotace ve výši 250 tis. Kč byla uzavřena dne 24. 2. 2020, dodatek č. 1 ke Smlouvě 
dne 11. 12. 2020. Dle této smlouvy je příjemce oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů 
spojených s realizaci projektu (materiál, nákup knih, časopisů, ubytování, pronájem, přeprava, 
propagace, fotodokumentace, výroba záznamového media, honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 
2020 do 31. 12. 2021. 

5. Ibérica, z.s. 

- Ibérice, z.s., byla na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/24 konaném dne 16. 2. 2021 
schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti hudby dotace ve výši 270 tis. 
Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Ibérica 2021“. 

- Dne 6. 9. 2021 pod č. j. MMB/0462904/2021 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena 
žádost o souhlas se změnou dramaturgického plánu projektu. Důvodem těchto změn jsou vládní 
opatření a nařízení v souvislosti s pandemií viru COVID-19.  

- V dramaturgickém plánu na rok 2021 byl jako hlavní hvězda uveden flamencový kytarista José 
Quevedo Bolita, který měl uvést projekt CAÓTICO. Na místo něho vystoupilo chilské duo Emilia  
y Pablo. Flamencovou tanečnici a choreografku Leonor Leal nahradila španělská tanečnice María 
Moreno. Smyčcové kvarteto Indigo nahradil projekt Azahar, která propojuje flamenco s vlivy 
latinskoamerické či sefardské hudby. Oproti původnímu plánu se uskutečnily také dva koncerty 
Das Kollektiv. Kompletní aktualizace dramaturgického plánu je součástí žádosti. 

- Žadatel současně oznámil změnu termínu realizace projektu, a to z 28. 6. – 4. 7. 2021 na 19. 8. – 
28. 8. 2021, která byla schválena Odborem kultury MMB dne 16. 6. 2021. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 32 bodů (z 35 bodů maxima). Smlouva  
o poskytnutí dotace ve výši 270 tis. Kč byla uzavřena dne 22. 3. 2021. Dle této smlouvy je příjemce 
oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizaci projektu (ubytování, pronájem, 
osvětlení, ozvučení, propagace, autorské poplatky, honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 2021  
do 31. 12. 2021. 
 
 

Strana 5 / 83



 

 
 

6. Folklorní spolek Púčik 
 
- Spolku Folklorní spolek Púčik byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací  

v oblasti podpory uměleckých řemesel a lidových tradic v roce 2021 částka ve výši 85 tis. Kč  
na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Tanečný dom s Púčikom“. 

- Dne 10. 9. 2021 byla na OK MMB doručena žádost o souhlas se změnou projektu zaevidovaná 
pod č. j. MMB/0474442/2021. Žadatel ve svém podání uvádí, že s ohledem na nařízení spjatá  
s pandemii onemocnění COVID-19, nebylo možné od ledna do června uspořádat plánovaný 
program, a proto žádá o možnost realizace menšího počtu představení při ponechání schválené 
částky. Žadatel plánuje v průběhu tří měsíců - říjen, listopad, prosinec realizovat místo 5 tanečných 
domů 3. 

- Dále žadatel uvádí snížení celkových způsobilých nákladů o 23 tis. Kč z původních 145 tis. Kč  
na 122 tis. Kč, tedy o 15,86 %. V souladu se smlouvou o poskytnutí dotace je souhlas udělován až 
při poklesu nákladů o více jak 20 %. OK MMB tedy tuto změnu bere pouze na vědomí. 

- Žádost získala v rámci bodového hodnocení 27,67 bodů (z 35 bodů maxima). Smlouva o poskytnutí 
dotace ve výši 85 tis. Kč byla uzavřena dne 1. 3. 2021. Dle této smlouvy je příjemce oprávněn 
použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (pronájem, honoráře, lektorné, 
dohody o PČ a PP) v období od 1. 1. 2021 do 31.12. 2021. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 6 / 83



 

 
 

ZMĚNY S PRODLOUŽENÍM ČERPÁNÍ DOTACE DO ROKU 2022: 

1. Moravia Top Concerts s.r.o. 

- Společnosti Moravia Top Concerts s.r.o. byla na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/24 
konaném dne 16. 2. 2021 schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti 
hudby dotace ve výši 211 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Československý 
Rockfest“. 

- Dne 4. 8. 2021 pod č. j. MMB/0406525/2021 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena 
žádost o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2022 a s tím související prodloužení čerpání  
a vyúčtování dotace. Důvodem těchto změn je pandemická situace a vládní nařízení v souvislosti 
s pandemií viru COVID-19, za kterých nebylo možné v roce 2021 festival zrealizovat. 

- Původní termín realizace projektu byl stanoven na 4. – 5. 6. 2021, nový termín je 3. – 4. 6. 2022. 
Současně příjemce dotace prohlašuje, že na stejný projekt nebude žádat o dotaci na rok 2022. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 25 bodů (z 35 bodů maxima). Smlouva  
o poskytnutí dotace ve výši 211 tis. Kč byla uzavřena dne 14. 4. 2021. Dle této smlouvy je příjemce 
oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizaci projektu (ubytování, pronájem, 
úklidové služby, ostraha, přeprava, osvětlení, ozvučení, propagace, autorské poplatky, 
fotodokumentace, výroba knihy, časopisu, výroba záznamového media, honoráře, lektorné, mzdy 
a odvody, drobný dlouhodobý hmotný majetek) v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

- Příjemce dotace žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2022. V návaznosti na posunutí 
termínů se stanoví i pozdější termín pro vyúčtování dotace do 31. 1. 2023.  

2. Active Radio a.s. 
 

- Společnosti Active Radio a.s. byla na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/24 konaném dne 
16. 2. 2021 schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti kulturně vzdělávací 
a zájmové činnosti dotace ve výši 200 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu 
„Comic-Con JUNIOR“. 

- Dne 31. 8. 2021 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna doručena žádost pod č.j. 
MMB/452995/2021 o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2022 a s tím související termín 
vyúčtování dotace. Původní termín realizace byl říjen 2021. Není však jisté, zda se v této době 
bude moct uspořádat akce pro tisíce lidí. V roce 2021 se měl uskutečnit pilotní ročník,  
ale pořadatelé dostali obavu z toho, v jakém rozsahu by se mohla akce uskutečnit, což by ovlivnilo 
i další případné ročníky. 

- Nový termín realizace projektu je 20. – 23. 10. 2022 na Brněnském výstavišti. 
- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 27 bodů (z 35 bodů maxima) Smlouva  

o poskytnutí dotace ve výši 200 tis. Kč byla uzavřena dne 29. 4. 2021. Dle této smlouvy je příjemce 
oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (pronájem, propagace, 
honoráře, lektorné, dohody o PČ a PP) v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

- Příjemce dotace žádá o posun termínu realizace projektu do 31. 12. 2022 a s tím souvisejícím 
termínem vyúčtování. 
 

3. Folklorní spolek Púčik 
 
- Spolku Folklorní spolek Púčik byla schválena dle Dotačního programu pro poskytování dotací 

v oblasti podpory uměleckých řemesel a lidových tradic v roce 2021 částka ve výši 177 tis. Kč  
na úhradu nákladů spojených s realizací projektu „30 let Folklorního souboru Púčik“. 

- Dne 10. 9. 2021 byla na OK MMB doručena žádost pod č.j. MMB/0474441/2021 o prodloužení 
realizace projektu do 31. 12. 2022 a s tím souvisejícím termín vyúčtování dotace do 31. 1. 2023. 
Původní termín realizace byl leden–prosinec 2021, v té době však není možné kvůli pandemické 
situaci výročí uspořádat. Příprava slavnostního koncertu měla probíhat již od září 2020, ale 
vzhledem k nařízením souvisejícím s pandemií COVID-19 (uzavření cvičebních prostor, nemožnost 
cestovat do zahraničí – na Slovensko, apod.) nebylo možné realizovat společné zkoušky, a tak 
adekvátně připravit plánovaný program. Na základě výše popsaných skutečností se vedení 
folklorního souboru rozhodlo přesunout slavnostní koncert na rok 2022, aby neutrpěla kvalita 
programu a mohla být dodržena plánovaná dramaturgie koncertu. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 28,67 bodů (z 35 bodů maxima). Smlouva 
o poskytnutí dotace ve výši 177 tis. Kč byla uzavřena dne 1. 3. 2021. Dle této smlouvy je příjemce 
oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizací projektu (materiál, ubytování, 

Strana 7 / 83



 

 
 

pronájem, úklidové služby, ostraha, osvětlení, ozvučení, propagace, výroba knihy, časopisu, 
výroba záznamového media, instalace výstav, honoráře, lektorné, dohody o PČ a PP, ostatní 
náklady - půjčovné krojů) v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

- Příjemce dotace žádá o posun termínu realizace projektu a čerpání dotace do 31. 12. 2022  
a termínu vyúčtování do 31. 1. 2023. 
 

4. Asociace interpretační soutěže dechových nástrojů Brno, z. s. 

- Asociaci interpretační soutěže dechových nástrojů Brno, z. s., byla na zasedání Zastupitelstva 
města Brna č. Z8/24 konaném dne 16. 2. 2021 schválena dle Dotačního programu pro poskytování 
dotací v oblasti hudby dotace ve výši 90 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s realizací projektu 
„XIII.mezinárodní interpretační soutěž dechových nástrojů Brno 2021“. 

- Dne 10. 9. 2021 pod č. j. MMB/0475786/2021 byla na Odbor kultury Magistrátu města Brna 
doručena žádost o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2022 a s tím související prodloužení 
čerpání a vyúčtování dotace. Důvodem těchto změn je pandemická situace a vládní nařízení 
v souvislosti s pandemií viru COVID-19, za kterých nebylo možné v roce 2021 projekt zrealizovat. 

- Původní termín realizace projektu byl stanoven na 29. 4. – 2. 5. 2021 (kategorie I, II, III, IV)  
a 5. 6. – 6. 6. 2021 (kategorie JUNIOR A, JUNIOR B, JUNIOR C), nový termín je 28. 4. – 1. 5. 2022 
a 4. – 5. 6 2022. Současně příjemce dotace prohlašuje, že v případě prodloužení realizace  
a čerpání dotace do roku 2022, bude podaná žádost o dotaci na rok 2022 stažena. V souvislosti 
s prodloužením realizace do následujícího roku je žádáno i o změnu názvu projektu  
na „XIII.mezinárodní interpretační soutěž dechových nástrojů Brno 2022“. 

- Žádost o dotaci získala v rámci bodového hodnocení 30,33 bodů (z 35 bodů maxima). Smlouva  
o poskytnutí dotace ve výši 90 tis. Kč byla uzavřena dne 15. 3. 2021. Dle této smlouvy je příjemce 
oprávněn použít dotaci na úhradu nákladů spojených s realizaci projektu (ubytování, propagace, 
honoráře, lektorné) v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

- Příjemce dotace žádá o prodloužení realizace projektu do 31. 12. 2022. V návaznosti na posunutí 
termínů se stanoví i pozdější termín pro vyúčtování dotace do 31. 1. 2023.  

 
 

Součástí materiálu jsou:  
 
 Tabulka č. 1 - Žádosti o souhlas se změnou projektu/činnosti v oblasti kultury v roce 2021 
 Tabulka č. 2 - Žádosti o souhlas se změnou projektu/činnosti s prodloužením čerpání dotace  

do roku 2022 
 Návrhy dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace 
 Smlouvy o poskytnutí dotace 
 Žádosti o změny projektu/činnosti 
 
Materiál projednala Komise kulturní RMB na zasedání č. R8/KK/34 konaném dne 21. 9. 2021. 
Byla hlasována varianta A. 
 
Komise kulturní RMB  
doporučuje Radě města Brna 
doporučit Zastupitelstvu města Brna 
 
1. 
souhlasit  
se změnami projektů/činností, na které byla poskytnuta dotace z rozpočtu statutárního města Brna, dle 
Tabulky č. 1 – Žádosti o souhlas se změnou projektu/činnosti v oblasti kultury v roce 2021. 
 
2. 
Varianta A 
schválit 
změny projektů/činností dle Tabulky č. 2 – Žádosti o souhlas se změnou projektu/činnosti  
s prodloužením čerpání dotace do roku 2022 a uzavření dodatků ke smlouvám se subjekty v této tabulce 
uvedenými. 
Varianta B 
neschválit 

Strana 8 / 83



 

 
 

změny projektů/činností dle Tabulky č. 2 – Žádosti o souhlas se změnou projektu/činnosti  
s prodloužením do roku 2022 a uzavření dodatků ke smlouvám se subjekty v této tabulce uvedenými. 
 
Hlasování: přítomno 9 členů – 9 pro, 0 proti, 0 se zdrželi/z 11 členů  
Usnesení bylo přijato. 
 

 
 
Materiál projednala Rada města Brna na své schůzi č. R8/173 konané dne 29. 9. 2021. 
Bylo hlasováno bez rozpravy o variantě A). 
 
Rada města Brna doporučuje Zastupitelstvu města Brna  
 
souhlasit 
 
se změnami projektů/činností, na které byla poskytnuta dotace z rozpočtu statutárního města Brna, dle 
Tabulky č. 1 – Žádosti o souhlas se změnou projektu/činnosti v oblasti kultury v roce 2021. 
  
schválit 
změny projektů/činností dle Tabulky č. 2 – Žádosti o souhlas se změnou projektu/činnosti 
s prodloužením čerpání dotace do roku 2022 a uzavření dodatků ke smlouvám se subjekty v této 
tabulce uvedenými. 
 
Schváleno jednomyslně 11 členy. 
 

JU
D

r. 
Va

ňk
ov

á 

M
gr

.  
H

la
dí

k  

Bc
.  

Ko
lá

čn
ý  

JU
D

r. 
O

liv
a 

JU
D

r. 
Ke

rn
dl

 

R
ób

er
t 

Č
um

a  

In
g.

 F
iš

er
 

In
g.

 G
ru

nd
 

R
N

D
r. 

C
hv

át
al

 

In
g.

 
Kr

at
oc

hv
íl  

M
gr

.  
Su

ch
ý  

pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 
 
  
 
 

M
gr

. M
on

ik
a 

Lu
ká

šo
vá

 
Sp

ilk
ov

á,
 P

h.
D

.  

 In
g.

 S
ta

ni
sl

av
   

   
 M

ic
ha

lík
 

 

M
gr

. M
iri

am
 

Ko
lá

řo
vá

  
 

O
ld

řic
h 

G
ar

dá
š 

 
 

Bc
. M

ar
ie

 
Pa

dě
ro

vá
  

 

In
g.

 E
va

 
Sv

ob
od

ov
á 

 
 

M
gr

. P
av

el
 

U
re

tš
lé

gr
 

Pe
tr 

Ša
fa

řík
  

 

R
om

an
 F

re
im

ut
h 

 
 

Ph
D

r. 
Al

žb
ět

a 
Vl

čk
ov

á 
 

 

M
gr

. L
uc

ie
 

Po
ko

rn
á 

 
 

Pro Nepřít. Pro Pro Pro Nepřít. Pro Pro Pro Pro Pro 

Strana 9 / 83



  

dá Smlouva č.: 73 21 09 0580 
JÍ : 55/H 

Smlouva 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna na rok 2021 

(dále jen „smlouva“) 

1. Smluvní strany 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
Zastoupené primátorkou města Brna JUDr: Markétou Vaňkovou 
Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru 
kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMBÝ“), na základě pověření 
primátorky města Brna 
Kontakt: tel.: 542 172 075, email: ok©brno.cz 

(dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 

Příjemce: Moravia Top Concerts s.r.o. 
Sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 030 38 025 
Registrace: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem vBrně oddíl C, 
vložka 83398 
Zastoupený: Naděždou Gehringerovou, jednatelkou 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 2901693173/2010 
(dále ve smlouvě jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením $ 159 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna. 

II. Předmět a účel smlouvy 

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 

neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 211 000 Kč (slovy: dvě stě jedenáct tisíc 
korun českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady 
nákladů (ubytování, pronájem, úklidové služby, ostraha, přeprava, osvětlení, ozvučení, 
propagace, autorské poplatky, fotodokumentace, výroba knihy, časopisu, výroba 

záznamového media, honoráře, lektorné, mzdy a odvody, drobný dlouhodobý hmotný 

majetek) spojejýhh s realizací projektu: Československý Rockfest (dále jen „projekt“) v roce 
2021. i 

  

Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako 
ustanovení této | smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v platných „Zásadách 
pro poskytování: dotací z rozpočtu města Brna pro vyhlášené programy“ (dále jen „Zásady“) 
a „Pravidlech pro poskytování dotací z rozpočtu města Brna pro vyhlášené programy (část A — 
Společná ustanovení a část B/6 — Zvláštní ustanovení pro poskytování dotací na projekty 
a celoroční činnost v oblasti kultury)“ (dále jen „Pravidla“), 

Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn snížit dosud nevyplacenou část dotace 
pro případ, že Zastupitelstvo města Brna rozhodne o krácení rozpočtu města Brna v roce 2021. 

1

Strana 10 / 83



—
 

  

II. Výše a podmínky použití dotace 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 211 000 Kč (slovy: dvě stě 
jedenáct tisíc korun českých) na realizaci projektu příjemce uvedeného v čl. II. odst. 1 této 

smlouvy. . 

Dotace bude poskytnuta na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy v jedné splátce 
nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

Poskytnutou dotaci lze použít max. do výše 70 % způsobilých nákladů na projekt v daném 

období čerpání dotace. 

Pokud dojde k poklesu způsobilých nákladů projektu v takové míře, že poskytnutá dotace bude 

převyšovat 70 % způsobilých nákladů projektu v daném období čerpání dotace, je příjemce 
povinen poměrnou část dotace vrátit na účet poskytovatele v termínu pro předložení 

závěrečného vyúčtování dotace dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy. Účet je uveden v čl. IV. odst. 6. 

této smlouvy, 

Dotaci lze použít pouze v období od 1.1. 2021 do 31. 12. 2021 na úhradu způsobilých 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2021 do 31. 12. 

2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními 

podmínkami této smlouvy a podmínkami Zásád a Pravidel, 

c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů. : 

Dotaci nelze použít na nezpůsobilé výdaje projektu. Nezpůsobilé výdaje nelze táké započítat 

do 30% finanční spoluúčasti příjemce dle čl. III. odst. 3 této smlouvy. Nezpůsobilými výdaji 

projektu se rozumí: 
a) úhrada výdajů na pohoštění, peněžní a věcné dary (mimo výdajů na věcné ceny v soutěžích, 

které jsou součástí akce, kde cena za 1 ks nepřesahuje částku 500,- Kč - např. kytice, 

diplomy, medaile, drobné upomínkové předměty); 
b) nákup nemovitostí; 
c) odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku; 
d) úhrada cestovních náhrad nad rámec vymezený zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů (ust. $ 151 - $ 190); 
e) dotace jiným fyzickým .a právnickým osobám; . 
f) úhrada daně z přidané hodnoty v případě, že žadatel má právo na její odpočet; 
g) úhrada úvěrů a půjček, penále, pokuty, správní a místní poplatky; 

h) výdaje přesahující 60 % poskytnuté dotace na úhradu mezd, ostatních osobních nákladů a 
odvodů na sociální a zdravotní pojištění příjemce dotace a zaměstnanců příjemce dotace; 

i) výdaje přesahující 60 % poskytnuté dotace na úhradu jakýchkoli výdajů žadatele — právnické 
osoby — na-čínňost osob, které jsou členy statutárních či jiných orgánů tohoto žadatele, členy 
či vlastníky tohoto žadatele (vyjma úhrad cestovních náhrad v rámci zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů), max. 60 % hranice se týká i součtu výdajů 
položek uvedených v odrážce h) ai); 

j) výdaje přesahující částku 1 000 Kč měsíčně na úhradu spojů (poštovné, telekomunikační 
služby, internet); 

k) auditorské služby; 

l) revize a kontroly; 

m) bankovní poplatky. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

Příjemce se zavazuje, že: 
a) nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou osobu, 
b) bude realizovat projekt na vlastní účet a vlastní zodpovědnost, nepřevede poskytnutou 

dotaci na jiný právní subjekt, 
c) naplní účelové určení projektu.

Strana 11 / 83



  

Příjemce se dále zavazuje: 
a) realizovat projekt za podmínek této smlouvy, v souladu s právními předpisy, platnými 

Zásadami a platnými Pravidly, 
b) použít dotaci k účelu dle této smlouvy a v souladu s podmínkami této smlouvy, , 
©) splnit povinnosti vyplývající ze zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, 

d) vést a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace, 
e) kalkulovat všechny náklady bez daně z přidané hodnoty v případě, kdy příjemce má nárok 

na její odpočet. 

Příjemce je povinen nejpozději do 10. 1. 2022 splnit následující: 

I. Předložit poskytovateli celkové vyúčtování poskytnuté dotace nebo toto vyúčtování v této 
Ihůtě předložit k poštovní přepravě. Vyúčtování bude obsahovat: 

a) závěrečnou zprávu — zhodnocení projektu obsahující stručný popis realizovaného projektu, 
celkové vyhodnocení splnění účelu, přínos pro statutární město Brno; doporučená struktura 
závěrečné zprávy je zveřejněna na: https://www.brno.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta- 
brna/usek-2-namestka-primatorky/odbor-kultury/formulare-pro-dotace/itc4466343, 

b) vyplněný formulář „Vyúčtování neinvestiční dotace v oblasti kultury — projekt 2021", který je 
uveřejněn na webových stránkách poskytovatele a který je k dispozici také na OK MMB, 

c) kopie prvotních dokladů prokazujících využití dotace v příslušném kalendářním roce. 
Veškeré originály dokladů příjemce a jejich předložené kopie budou označeny textem, 
ze kterého bude jednoznačně zřejmé, že doklad byl hrazen z konkrétní dotace poskytovatele 
(např. uvedení nápisu: „Hrazeno z dotace města Brna 2021“), 

d) prokázání úhrady prvotních dokladů: 7 : 
s Úhrada plateb v hotovosti — zjednodušený daňový doklad (paragon), faktura, platby 

na základě uzavřené smlouvy — nutno doložit výdajovým pokladním dokladem, 
© Úhrada bezhotovostní — faktura, smlouva — nutno doložit kopií výpisu z bankovního účtu 

příjemce, 
e) fyzické a právnické osoby, které vedou účetnictví v plném nebo zjednodušeném rozsahu, 

předloží podpisem oprávněné osoby opatřenou část účetního deníku nebo hlavní knihy, 
dokládající zaúčtování veškerých dokladů, použitých k vyúčtování dotace. Podmínka „vést 
a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace“ (viz odst. 2 písm. d) 
tohoto článku smlouvy) bude splněna zavedením analytické evidence příslušných účtů nebo 
sledováním čerpání dotace v rámci střediska, 

f) příjemci, kteří vedou jednoduché účetnictví, prokáží zavedení všech dokladů použitých 
k vyúčtování do peněžního deníku opatřeného podpisem oprávněné osoby. Příjemci, kteří 
nevedou účetnictví, doloží čestné prohlášení o této skutečnosti a doklady, kterými bude 
dotace vyúčtována, vše opatřené podpisem oprávněné osoby, 

9) v případě využití dotace na úhradu nájmu bude předložen doklad, popř. kopie dokladu, 
splňující základní náležitosti nájemní smlouvy dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve (znění pozdějších předpisů (zejména vymezení předmětu nájmu, smluvních 
stran a výše nájemného). 

I. Vrátit na úče iposkytovatele uvedený v čl. IV odst. 6 písm. a) a b) této smlouvy případnou 
nepoužitou část prostředků dotace. Před vrácením dotace nebo její části je vhodné předem 
informovat OK-MMB. 

Případné informace v oblasti vyúčtování poskytnou pracovníci OK MMB: 
Ing. Gregrová - tel.: 
Ing. Pospíšilová - tel.: 
Ing. Seberová — tel.: 
Bc. Juříček — tel.: 

OK MMB v případě prodlení příjemce s předložením vyúčtování poskytnuté dotace dodatečně 
stanoví písemným oznámením náhradní termín ne delší než 30 kalendářních dnů 
pro předložení tohoto vyúčtování. Oznámení o stanovení náhradního termínu může být 
odesláno současně s výzvou k vrácení dotace.

Strana 12 / 83



  

Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. Il. 
odst. 3 smlouvy tuto vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 

a) č. 111211 222/0800, var. symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce Vpravo nahoře, 
V případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

b) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 
do 28. 2. 2022, var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo této smlouvy, 

c) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: 
číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

Prokáže-li se po poskytnutí dotace, že tato naplňuje znaky veřejné podpory dle č. 107 až 109 
Smlouvy o fungování Evropské unie, zavazuje se příjemce poskytnutou dotaci včetně úroků 
neprodleně vrátit zpět na účet poskytovatele. 

Poskytovatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména $ 
9 odst. 2 citovaného zákona). 

Příjemce se zavazuje při čerpání dotace postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

V. Další povinnosti příjemce 

Příjemce se zavazuje uvádět na všech tištěných i elektronických materiálech souvisejících 
s realizací projektu (např. publikace, časopisy, noviny, sborníky, propagační materiály všeho 
druhu, webové stránky): 
a) že se projekt uskutečňuje za finanční podpory statutárního města Brna— a současně 
b) logo či znak statutárního města Brna. Použití loga je příjemci povoleno již uzavřením této 

smlouvy, příjemce je současně povinen používat logo v souladu s Manuálem jednotného 
vizuálního stylu. V případě použití znaku statutárního města Brna je třeba postupovat dle 
platného znění Statutu pro užívání znaku a vlajky města Brna a znaků a vlajek městských 
částí. Manuál jednotného vizuálního stylu a Statut pro užívání znaku a vlajky města Brna 
a znaků a vlajek městských částí je uveřejněn na webových stránkách města Brna v části 
https://www.brno.cz/logo/. V nutných případech může příjemce konzultovat použití loga 
na adrese logo ©Abrno.cz. 

Příjemce se zavazuje na akcích, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta dotace, 
zajistit pro návštěvníky nekuřácké prostředí. . 

Příjemce je povinen předat poskytovateli vzory materiálů uvedených v odst. 1 tohoto článku 
k provedení kontroly splnění povinností příjemce uvedené v odst. 1 tohoto článku. Příjemce 
bude předávat. poskytovateli vzory materiálů průběžně, nejpozději však současně 
s předložením závěrečného vyúčtování čerpání dotace. 
V případě poskytnutí dotace na vydání publikace (časopisu, novin, sborníku) je příjemce 
povinen předat: poskytovateli 3 výtisky publikace (časopisu, novin, sborníku). V případě 
poskytnutí dotače na vydání multimediálního nosiče je příjemce povinen předat poskytovateli 3 
kusy multimediálního nosiče. Obojí však nejpozději s předložením vyúčtování dotace. 

Příjemce se.zavazuje prezentovat akce, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta 
dotace, pouze na výlepových plochách k tomu určených. Informace o podmínkách pořádání 
kulturních akcí a:o možnosti jejich prezentace příjemce najde na webových stránkách města 
Brna v části: 
https://www.brno.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta-brna/usek-2-namestka-primatorky/odbor- 
kultury/poradani-a-prezentace-kulturnich-akci/. Poskytovatel doporučuje — příjemci — využít 
bezplatnou prezentaci na turisticko - informačním portálu GOTOBRNO www.gotobrno.cz . 

Příjemce je povinen předat poskytovateli prostřednictvím OK MMB na všechny akce, které se 
v rámci projektu konají v Brně, v přiměřeném předstihu pozvánku buď elektronicky (na 
adresu okAbrno.cz a současně na nebo 2 kusy tištěných pozvánek 
(dle aktuální dohody s OK MMB).

Strana 13 / 83



10. 

11. 

12. 

Příjemce se zavazuje poskytnout poskytovateli na jeho žádost dle aktuální dohody 2 až 10 ks 
čestných vstupenek na akce, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta dotace. 

Příjemce se zavazuje nepoužívat pří realizaci projektu plastové nádobí k jednorázovému 
použití. Tato povinnost se vztahuje i na třetí subjekty, které působí na projektu a podávají jídlo 
a nápoje účastníkům. 

Příjemce je povinen oznámit poskytovateli svůj případný zánik, transformaci, sloučení, změnu 
statutárního orgánu, změnu kontaktu apod., či změnu vlastnického vztahu k věci, na kterou se 

dotace poskytuje, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 kalendářních dnů ode dne 
nabytí účinnosti této změny. V případě přeměny nebo zrušení s likvidací je příjemce povinen 
tuto skutečnost oznámit poskytovateli bez zbytečného odkladu po vstupu do likvidace. 
V případě změny účtu příjemce současně s oznámením změny poskytovateli doručí doklad 
o zřízení nového účtu. 

Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou 
změnou. Změna může být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho 
názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou projektu si může příjemce 
požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 

Písemný souhlas se změnou projektu uděluje: 
a) OK MMB - v případě souhlasu s méně závažnou změnou projektu. Za méně závažnou 

změnu projektu se považuje taková změna, která nemá zásadní dopad na účel poskytnuté 
dotace (např. změna názvu projektu bez změny obsahu projektu, formální změna projektu či 

smlouvy, změna místa či termínu konání akce či akcí v daném období čerpání dotace, 

snížení skutečných celkových způsobilých nákladů projektu o více než 20 % a max. 40% 
oproti nákladům předpokládaným, změna položek, na které lze čerpat dotaci, při současném 
dodržení obsahu projektu, realizace formou streamování či uvedením online, krácení 

dramaturgického plánu do 30% oproti skutečnostem uvedeným v žádosti); 
b) Zastupitelstvo města Brna — v případě souhlasu se závažnou změnou projektu. Za závažnou 

změnu projektu se považuje taková změna, která má zásadní dopad na účel poskytnuté 

dotace (např. změna názvu projektu způsobená změnou obsahu projektu, snížení celkových 
způsobilých nákladů projektu o více než 40 % oproti nákladům předpokládaným, krácení 
dramaturgického plánu nad 30% oproti skutečnostem uvedeným v žádosti, převod realizace 
projektu do roku následujícího) a na termíny stanovené pro čerpání a vyúčtování dotace. 

Při změnách vrozpočtu projektu se příjemci. doporučuje využít ktomu určený formulář 
dostupný na stránkách OK MMB: https://www.brno.cz/?id=4464397. 

Příjemce se zavázuje dokončit realizaci projektu nejpozději do 31. 12. 2021. 
9 

VI. Kontrola 

  

Příjemce je povinen umožnit poskytovateli v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřéjné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, provedení průběžné a následné veřejnosprávní kontroly nakládání 
s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu, který je vymezen touto 
smlouvou, a předložit při kontrole všechny požadované doklady. Kontrolu provádí zpravidla OK 
MMB, případně jiný orgán určený poskytovatelem. 

Poskytovatel je oprávněn v případě podezření na porušení rozpočtové kázně zjištěného 
průběžnou veřejnosprávní kontrolou pozastavit či ukončit vyplácení schválené dotace. 

Příjemce je povinen po dobu deseti let ode dne účinnosti této smlouvy archivovat následující 
materiály: 
a) žádost včetně povinných příloh, 
b) tuto smlouvu, 
c) originály dokladů prokazujících čerpání dotace, 

a) originály dokladů prokazující splnění min. 30 % finanční spoluúčasti příjemce na financování 
projektu,

Strana 14 / 83



e) dokumentaci o zadávání veřejné zakázky, je-li zadávána, 
f) závěrečnou zprávu. 

VII. Sankční ustanovení 

Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s právními předpisy (zejména se 

zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů) poruší rozpočtovou kázeň, tj. neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, 

bude poskytovatel postupovat v souladu s ustanoveními $ 22 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

V případě neoprávněného použití či zadržení poskytnuté dotace bude příjemci uložen odvod 

za porušení rozpočtové kázně odpovídající výši neoprávněně použitých či zadržených 

finančních prostředků. Kdy se jedná o neoprávněné použití či zadržení peněžních prostředků, je 

uvedeno v $ 22 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů; jedná se mimo jiné i o porušení povinností stanovených 

smlouvou o poskytnutí dotace. 

Poskytovatel písemně vyzve příjemce k provedení opatření k nápravě v jím stanovené lhůtě 

max. 30 kalendářních dnů, domnívá-li.se na základě kontrolního zjištění, že příjemce porušil 

méně závažnou povinnost dle čl. V. této smlouvy, jejíž povaha umožňuje nápravu v náhradní 

Ihůtě, nebo nepředložil vyúčtování v termínu stanoveném touto smlouvou. V rozsahu, v jakém 

příjemce provede opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. 

Za porušení méně závažné povinnosti stanovené v čl. V. této smlouvy, u které není možné 

provést nápravu ani ve stanovené náhradní lhůtě, nebo u které příjemce neprovede nápravu ani 

ve stanovené náhradní lhůtě, bude příjemci v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, uložen odvod 

ve výši 1% z poskytnuté dotace za každé jednotlivé porušení povinnosti. .Za předložení 

vyúčtování čerpání dotace po stanoveném termínu: : 

- do 5 kalendářních dnů ...... s 1% z poskytnuté dotace 

- od 6 do 30 kalendářních dnů ...................3% z poskytnuté dotace. 

      

(Za porušení méně závažné povinnosti se nepovažuje porušení ustanovení čl. V. odst. 10 písm. 

b) této smlouvy. 

Při porušení několika méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně 

sčítají. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Změnit či doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze na základě vzájemné dohody 
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. ; 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a doručením či:předáním této smlouvy. oběma smluvním stranám. Smlouva nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění; v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. 

Příjemce výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla poskytovatelem v plném rozsahu 
zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Příjemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že statutární město Brno — Magistrát města 
Brna zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

Strana 15 / 83



95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Více informací je umístěno na 
stránkách https://www.brno.cz/gdpr/. 

5. Závazek založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran 
nebo výpovědí. : 

6. Každá ze smluvních stran je oprávněna závazek z této smlouvy písemně vypovědět bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta je 14 dní a počíná běžet prvním dnem následujícím po dni doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že výpověď byla doručena 
třetím dnem ode dne jejího odeslání. Ve výpovědní Ihůtě poskytovatel pozastaví vyplácení 
finančních prostředků. 

R Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel 
obdrží dvě vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

Doložka: 
Poskytnutí dotace bylo schváleno na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/24 konaném dne 
16. 2. 2021. Podmínky této smlouvy byly schváleny na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/25 
konaném dne 23. 3. 2021. 

VBrnědne | 74. 4 1247 V Brně dne 6-4. 1021 

« Moravia Top Concerts, s.r.o. 
: Lidická 700/19 Brno 602 00 

IC: 03038025, DIČ: CZ03038025 

     za příjemce -—- 
Naděžda Gehringerová, jednatelka 
Moravia Top Concerts s.r.o. 

za poskytovatele |; 
Mgr. Kateřina Vorlíči ová 
vedoucí OK MMB i

Strana 16 / 83



Smlouva č.: 73 21 09 0346 

4IKZ 

Smlouva 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna na rok 2021 

(dále jen „smlouva“) 

  

I. Smluvní strany 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru 
kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření 
primátorky města Brna 

Kontakt: tel.: 542 172 075, email: okAbrno.cz 
(dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 

Příjemce: Název: Active Radio a.s. 
Sídlo: Wenzigova 1872/4, Nové Město, 120 00 Praha 2 

IČO: 610 58 297 
Registrace: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 3912 
Zastoupený: Martinou Říhovou, členkou představenstva, Ing. Karlem Žaludem, 
členem představenstva a Danielem Častvajem, předsedou představenstva 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 51-1943060257/0100 

(dále ve smlouvě jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením $ 159 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna. 

II. Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výší 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun 
českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů 
(pronájem, propagace, honoráře, lektorné, dohody o PČ a PP) spojených s realizací 

projektu: „Comic-Gon JUNIOR“ (dále jen „projekt“) v roce 2021. 
+ 

2 Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako 
ustanovení této. smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v platných „Zásadách 
pro poskytování dotací z rozpočtu města Brna pro vyhlášené programy“ (dále jen „Zásady“) 
a „Pravidlech pro poskytování dotací z rozpočtu města Brna pro vyhlášené programy (část A — 
Společná ustanovení a část B/6 — Zvláštní ustanovení pro poskytování dotací na projekty 
a celoroční činnost v oblasti kultury)“ (dále jen „Pravidla“). 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
3. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem 

ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

č. 
č. 

4. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

5. Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn snížit dosud nevyplacenou část dotace 
pro případ, že Zastupitelstvo města Brna rozhodne o krácení rozpočtu města Brna v roce 2021. 

 

Strana



III. Výše a podmínky použití dotace 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 200 000 Kč (slovy: dvě stě 

tisíc korun českých) na realizaci projektu příjemce uvedeného v čl. II. odst. 1 této smlouvy. 

Dotace bude poskytnuta na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy v jedné splátce 

nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

Poskytnutou dotaci lze použít max. do výše 70 % způsobilých nákladů na projekt v daném 

období čerpání dotace. 

Pokud dojde k poklesu způsobilých nákladů projektu v takové míře, že poskytnutá dotace bude 

převyšovat 70 % způsobilých nákladů projektu v'daném období čerpání dotace, je příjemce 

povinen poměrnou část dotace vrátit na účet poskytovatele v termínu pro předložení 

závěrečného vyúčtování dotace dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy. Účet je uveden v čl. IV. odst. 6. 

této smlouvy. 

Dotaci Ize použít pouze v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 na úhradu způsobilých 

nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2021 do 31. 12. 

2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními 

podmínkami této smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 

c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě ao změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

Dotaci nelze použít na nezpůsobilé výdaje projektu. Nezpůsobilé výdaje nelze také započítat 

do 30% finanční spoluúčasti příjemce dle čl. III. odst. 3 této smlouvy. Nezpůsobilými výdaji 

projektu se rozumí: 

a) úhrada výdajů na pohoštění, peněžní a věcné dary (mimo výdajů na věcné ceny v soutěžích, 

které jsou součástí akce, kde cena za 1 ks nepřesahuje částku 500,- Kč - např. kytice, 

diplomy, medaile, drobné upomínkové předměty); 

b) nákup nemovitostí; 

c) odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku; 

d) úhrada cestovních náhrad nad rámec vymezený zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů (ust. $ 151 - $ 190); 

e) dotace jiným fyzickým a právnickým osobám; 

f) úhrada daně z přidané hodnoty v případě, že žadatel má právo na její odpočet; 

g) úhrada úvěrů a půjček, penále, pokuty, správní a místní poplatky; 

h) výdaje přesahující 60 % poskytnuté dotace na úhradu mezd, ostatních osobních nákladů a 

odvodů na sociální a zdravotní pojištění příjemce dotace a zaměstnanců příjemce dotace; 

i) výdaje přesahující 60 % poskytnuté dotace na úhradu jakýchkoli výdajů žadatele — právnické 

osoby — na činnost osob, které jsou členy statutárních či jiných orgánů tohoto žadatele, členy 

či vlastníky tohoto žadatele (vyjma úhrad cestovních náhrad v rámci zákona č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů), max. 60 % hranice se týká i součtu výdajů 

položek uvedených v odrážce h) a i); 
j) výdaje přesahující částku 1 000 Kč měsíčně na úhradu spojů (poštovné, telekomunikační 

služby, internet); 

k) auditorské služby; 

1) revize a kontroly; 

m) bankovní poplatky. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

Příjemce se zavazuje, že: 
a) nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou osobu, 

b) bude realizovat projekt na vlastní účet a vlastní zodpovědnost, nepřevede poskytnutou 

dotaci na jiný právní subjekt, 

c) naplní účelové určení projektu.

Strana 18 / 83



  

Příjemce se dále zavazuje: 
a) realizovat projekt za podmínek této smlouvy, v souladu s právními předpisy, platnými 

Zásadami a platnými Pravidly, 
b) použít dotaci k účelu dle této smlouvy a v souladu s podmínkami této smlouvy, 

c) splnit povinnosti vyplývající ze zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, 
d) vést a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace, 

e) kalkulovat všechny náklady bez daně z přidané hodnoty v případě, kdy příjemce má nárok 

na její odpočet. 

Příjemce je povinen nejpozději do 10. 1. 2022 splnit následující: 

1. Předložit poskytovateli celkové vyúčtování poskytnuté dotace nebo toto vyúčtování v této 

lhůtě předložit k poštovní přepravě. Vyúčtování bude obsahovat: 

a) závěrečnou zprávu — zhodnocení projektu obsahující stručný popis realizovaného projektu, 

celkové vyhodnocení splnění účelu, přínos pro statutární město Brno; doporučená struktura 

závěrečné zprávy je zveřejněna na: https://www.brno.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta- 

brna/usek-2-namestka-primatorky/odbor-kultury/formulare-pro-dotace/c4466343, 

b) vyplněný formulář „Vyúčtování neinvestiční dotace v oblasti kultury — projekt 2021“, který je 

uveřejněn na webových stránkách poskytovatele a který je k dispozici také na OK MMB, 

c) kopie prvotních dokladů prokazujících využití dotace v příslušném kalendářním roce. 

Veškeré originály dokladů příjemce a jejich předložené kopie budou označeny texiem, 

ze kterého bude jednoznačně zřejmé, že doklad byl hrazen z konkrétní dotace poskytovatele 

(např. uvedení nápisu: „Hrazeno z dotace města Brna 2021“), 
d) prokázání úhrady prvotních dokladů: 

« Úhrada plateb v hotovosti — zjednodušený daňový doklad (paragon), faktura, platby 

na základě uzavřené smlouvy — nutno doložit výdajovým pokladním dokladem, 

« Úhrada bezhotovostní — faktura, smlouva — nutno doložit kopií výpisu z bankovního účtu 

příjemce, 
e) fyzické a právnické osoby, které vedou účetnictví v plném nebo zjednodušeném rozsahu, 

předloží podpisem oprávněné osoby opatřenou část účetního deníku nebo hlavní knihy, 

dokládající zaúčtování veškerých dokladů, použitých k vyúčtování dotace. Podmínka „vést 

a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace“ (viz odst. 2 písm. d) 

tohoto článku smlouvy) bude splněna zavedením analytické evidence příslušných účtů nebo 

sledováním čerpání dotace v rámci střediska, 

f) příjemci, kteří vedou jednoduché účetnictví, prokáží zavedení všech dokladů použitých 

k vyúčtování do peněžního deníku opatřeného podpisem oprávněné osoby. Příjemci, kteří 

nevedou účetnictví, doloží čestné prohlášení o této skutečnosti a doklady, kterými bude 

dotace vyúčtována, vše opatřené podpisem oprávněné osoby, 

g) vpřípadě využití dotace na úhradu nájmu bude předložen doklad, popř. kopie dokladu, 

splňující základní náležitosti nájemní smlouvy dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (zejména vymezení předmětu nájmu, smluvních 

stran a výše, nájemného). 

I. Vrátit na účet poskytovatele uvedený včl. IV odst. 6 písm. a) a b) této smlouvy případnou 

nepoužitou část prostředků dotace. Před vrácením dotace nebo její části je vhodné předem 

informovat OK MMB. 

Případné informace v oblasti vyúčtování poskytnou pracovníci OK MMB: 

Ing. Gregrová - 
Ing. Pospíšilová 
Ing. Seberová — 
Bo. Juříček — 

OK MMB v případě prodlení příjemce s předložením vyúčtování poskytnuté dotace dodatečně 

stanoví písemným oznámením náhradní termín ne delší než 30 kalendářních dnů 

pro předložení tohoto vyúčtování. Oznámení o stanovení náhradního termínu může být 

odesláno současně s výzvou k vrácení dotace.

Strana 19 



  

Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy kvrácení dotace či její části z důvodu 

nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. II. 

odst. 3 smlouvy tuto vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 

a) č. 111211 222/0800, var. symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 

v-případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

b) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 

do 28. 2. 2022, var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo této smlouvy, 

c) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: 

číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

Prokáže-li se po poskytnutí dotace, že tato naplňuje znaky veřejné podpory dle č. 107 až 109 

Smlouvy o fungování Evropské unie, zavazuje se příjemce poskytnutou dotaci včetně úroků 

neprodleně vrátit zpět na účet poskytovatele. 

Poskytovatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména S 

9 odst. 2 citovaného zákona). 

Příjemce se zavazuje při čerpání dotace postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

V. Další povinnosti příjemce 

Příjemce se zavazuje uvádět na všech tištěných i elektronických materiálech souvisejících 

s realizací projektu (např. publikace, časopisy, noviny, sborníky, propagační materiály všeho 

druhu, webové stránky): 

a) že se projekt uskutečňuje za finanční podpory statutárního města Brna— a současně 

b) logo či znak statutárního města Brna. Použití loga je příjemci povoleno již uzavřením této 

smlouvy, příjemce je současně povinen používat logo v souladu s Manuálem jednotného 

vizuálního stylu. V případě použití znaku statutárního města Brna je třeba postupovat dle 

platného znění Statutu pro užívání znaku a vlajky města Brna a znaků a vlajek městských 

částí. Manuál jednotného vizuálního stylu a Statut pro užívání znaku a vlajky města Brna 

a znaků a vlajek městských částí je uveřejněn na webových stránkách města Brna v části 

https://www.brno.cz/logo/. V nutných případech může příjemce konzultovat použití loga 

na adrese logo Abrno.cz. 

Příjemce se zavazuje na akcích, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta dotace, 

zajistit pro návštěvníky nekuřácké prostředí. 

Příjemce je povinen předat poskytovateli vzory materiálů uvedených v odst. 1 tohoto článku 

k provedení kontroly splnění povinností příjemce uvedené v odst. 1 tohoto článku. Příjemce 

bude předávat poskytovateli vzory materiálů průběžně, nejpozději však současně 

s předložením! závěrečného vyúčtování čerpání dotace. 

V případě poskytnutí dotace na vydání publikace (časopisu, novin, sborníku) je příjemce 

povinen předat' poskytovateli 3 výtisky publikace (časopisu, novin, sborníku). V případě 

poskytnutí dotace na vydání multimediálního nosiče je příjemce povinen předat poskytovateli 3 

kusy multimediálního nosiče. Obojí však nejpozději s předložením vyúčtování dotace. 

Příjemce se zavazuje prezentovat akce, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta 

dotace, pouze na výlepových plochách ktomu určených. Informace o podmínkách pořádání 

kulturních akcí a o možnosti jejich prezentace příjemce najde na webových stránkách města 

Brna v části: 

https://www.brno.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta-brna/usek-2-namestka-primatorky/odbor- 

kultury/poradani-a-prezentace-kulturnich-akci/. — Poskytovatel doporučuje — příjemci | využít 

bezplatnou prezentaci na turisticko - informačním portálu GOTOBRNO www.gotobrno.cz. 

Příjemce je povinen předat poskytovateli prostřednictvím OK MMB na všechny akce, které se 

vrámci projektu konají v Brně, v přiměřeném předstihu pozvánku buď elektronicky (na 

adresu ok©brno.cz a současně na nebo 2 kusy tištěných 

pozvánek (dle aktuální dohody s OK MMB).

Strana 20 / 83



10. 

A. 

12. 

Příjemce se zavazuje poskytnout poskytovateli na jeho žádost dle aktuální dohody 2 až 10 ks 
čestných vstupenek na akce, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta dotace. 

Příjemce se zavazuje nepoužívat při realizaci projektu plastové nádobí k jednorázovému 
použití. Tato povinnost se vztahuje i na třetí subjekty, které působí na projektu a podávájí jídlo 

a nápoje účastníkům. 

Příjemce je povinen oznámit poskytovateli svůj případný zánik, transformaci, sloučení, změnu 

statutárního orgánu, změnu kontaktu apod., či změnu vlastnického vztahu k věci, na kterou se 

dotace poskytuje, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 kalendářních dnů ode dne 

nabytí účinnosti této změny. V případě přeměny nebo zrušení s likvidací je příjemce povinen 

tuto skutečnost oznámit poskytovateli bez zbytečného odkladu po vstupu do likvidace. 

V případě změny účtu příjemce současně s oznámením změny poskytovateli doručí doklad 

o zřízení nového účtu. 

Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 

v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou 

změnou. Změna může být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho 

názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou projektu si může příjemce 

požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 

Písemný souhlas se změnou projektu uděluje: 
a) OK MMB — v případě souhlasu s méně závažnou změnou projektu. Za méně závažnou 

změnu projektu se považuje taková změna, která nemá zásadní dopad na účel poskytnuté 

dotace (např. změna názvu projektu bez změny obsahu projektu, formální změna projektu či 

smlouvy, změna místa či termínu konání akce či akcí v daném období čerpání dotace, 

snížení skutečných celkových způsobilých nákladů projektu o více než 20 % a max. 40% 

oproti nákladům předpokládaným, změna položek, na které lze čerpat dotaci, při současném 

dodržení obsahu projektu, realizace formou streamování či uvedením online, krácení 

dramaturgického plánu do 30% oproti skutečnostem uvedeným v žádosti); 

b) Zastupitelstvo města Brna — v případě souhlasu se závažnou změnou projektu. Za závažnou 

změnu projektu se považuje taková změna, která má zásadní dopad na účel poskytnuté 

dotace (např. změna názvu projektu způsobená změnou obsahu projektu, snížení celkových 

způsobilých nákladů projektu o více než 40% oproti nákladům předpokládaným, krácení 

dramaturgického plánu nad 30% oproti skutečnostem uvedeným v žádosti, převod realizace 

projektu do roku následujícího) a na termíny stanovené pro čerpání a vyúčtování dotace. 

Při změnách v rozpočtu projektu se příjemci doporučuje využít ktomu určený formulář 

dostupný na stránkách OK MMB: https://www.brno.cz/?id=4464397. 

Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu nejpozději do 31. 12. 2021. 

VI. Kontrola 

Příjemce je povinen umožnit poskytovateli v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, provedení průběžné a následné veřejnosprávní kontroly nakládání 

s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu, který je vymezen touto 

smlouvou, a předložit při kontrole všechny požadované doklady. Kontrolu provádí zpravidla OK 

MMB, případně jiný orgán určený poskytovatelem. 

Poskytovatel je oprávněn v případě podezření na porušení rozpočtové kázně zjištěného 

průběžnou veřejnosprávní kontrolou pozastavit či ukončit vyplácení schválené dotace. 

Příjemce je povinen po dobu deseti let ode dne účinnosti této smlouvy archivovat následující 

materiály: 
a) žádost včetně povinných příloh, 
b) tuto smlouvu, 

c) originály dokladů prokazujících čerpání dotace, 

d) originály dokladů prokazující splnění min. 30 % finanční spoluúčasti příjemce na financování 

projektu,

Strana 21 / 83



e) dokumentaci o zadávání veřejné zakázky, je-li zadávána, 
f) závěrečnou zprávu. 

VII. Sankční ustanovení 

Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s právními předpisy (zejména se 
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů) poruší rozpočtovou kázeň, tj. neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, 

bude poskytovatel postupovat v souladu s ustanoveními $ 22 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

V případě neoprávněného použití či zadržení poskytnuté dotace bude příjemci uložen odvod 

za porušení rozpočtové kázně odpovídající výši neoprávněně použitých či zadržených 
finančních prostředků. Kdy se jedná o neoprávněné použití či zadržení peněžních prostředků, je 
uvedeno v $ 22 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů; jedná se mimo jiné i o porušení povinností stanovených 

smlouvou o poskytnutí dotace. 

Poskytovatel písemně vyzve příjemce k provedení opatření k nápravě v jím stanovené lhůtě 
max. 30 kalendářních dnů, domnívá-li se na základě kontrolního zjištění, že příjemce porušil 

méně závažnou povinnost dle čl. V. této smlouvy, jejíž povaha umožňuje nápravu v náhradní 
lhůtě, nebo nepředložil vyúčtování v termínu stanoveném touto smlouvou. V rozsahu, v jakém 
příjemce provede opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. 

Za porušení méně závažné povinnosti stanovené v čl. V. této smlouvy, u které není možné 

provést nápravu ani ve stanovené náhradní lhůtě, nebo u které příjemce neprovede nápravu ani 
ve stanovené náhradní lhůtě, bude příjemci v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, uložen odvod 
ve výši 1% z poskytnuté dotace za každé jednotlivé porušení povinnosti. Za předložení 
vyúčtování čerpání dotace po stanoveném termínu: 

- do 5 kalendářních dnů .................. <... 1% z poskytnuté dotace 

- od 6 do 30 kalendářních dnů ................... 3% z poskytnuté dotace. 

, Za porušení méně závažné povinnosti se nepovažuje porušení ustanovení čl. V. odst. 10 písm. 
b) této smlouvy. 

Při porušení několika méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně 
sčítají. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Změnit či doplnit! tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze na základě vzájemné dohody 
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran: | 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a doručením či předáním této smlouvy oběma smluvním stranám. Smlouva nabývá účinnosti 

dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. 

Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla poskytovatelem v plném rozsahu 
zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Příjemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že statutární město Brno — Magistrát města 

Brna zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

Strana 22 / 83



95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Více informací je umístěno na 
stránkách https://www.brno.cz/gdpr/. 

5 Závazek založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran 
nebo výpovědí. 

6. Každá ze smluvních stran je oprávněna závazek z této smlouvy písemně vypovědět bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta je 14 dní a počíná běžet prvním dnem následujícím po dni doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že výpověď byla doručena 
třetím dnem ode dne jejího odeslání. Ve výpovědní lhůtě poskytovatel pozastaví vyplácení 

finančních prostředků. 

7. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel 
obdrží dvě vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

Doložka: 
Poskytnutí dotace bylo schváleno na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/24 konaném dne 
16.2. 2021. Podmínky této smlouvy byly schváleny na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/25 
konaném dne 23. 3. 2021. 

  

V Brně dne 294 M v FthiEgne 74 

/ za příjemce 

  

za poskytovatele / 
Mgr. Kateřina Vorlíčková f — Martina Říhová, členka představenstva 

vedoucí OK MMB Active Radio a.s. 

vábýč BY A o č ; 
v PEME dne 2 4027 vÍRAŘE dne 74. 202) 

    

za příjemce za příjen 6 
Ing. Karel Zalud, člen představenstva Daniel astvaj, předseda představenstva 

Active Radio a.s. Active iŘadio a.s. 
/

Strana 23 / 83



  

Smlouva č.: 73 21 09 0386 
11/F 

Smlouva 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna na rok 2021 

(dále jen „smlouva“) 

I. Smluvní strany 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 

Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru 
kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření 
primátorky města Brna 
Kontakt: Odbor kultury Magistrátu města Brna (dále jen OK MMB) 

tel.: 542 172 075 
(dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 

Příjemce: Folklorní spolek Půčik 
Sídlo: Chodská 2829/19I, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČO: 621 58 139 
Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským osudem v Brně, oddíl L, 
vložka 5035 
Zastoupený: Dr. Vlastimilem Fabišikem, předsedou 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: 255340074/0300 
(dále ve smlouvě jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením $ 159 zákona č. 500/2004 Sb., 

správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna. 

II. Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 

neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 177 000 Kč (slovy: sto sedmdesát sedm 
tisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady 
nákladů (materiál, ubytování, pronájem, úklidové služby, ostraha, osvětlení, ozvučení, 

propagace, výroba knihy, časopisu, výroba záznamového media, instalace výstav, 

honoráře, lektorné, dohody o PČ a PP, ostatní náklady- půjčovné krojů) spojených 

s realizací projektu: 30 let Folklorního souboru Púčik (dále jen „projekt“) v roce 2021. 

2. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako 
ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v platných „Zásadách 

pro poskytování dotací z rozpočtu města Brna pro vyhlášené programy“ (dále jen „Zásady“) 
a „Pravidlech pro poskytování dotací z rozpočtu města Brna pro vyhlášené programy (část A — 
Společná ustanovení a část B/6 — Zvláštní ustanovení pro poskytování dotací na projekty 
a celoroční činnost v oblasti kultury)“ (dále jen „Pravidla“). 

3. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 250/2000' Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 

podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.  Strana 24 / 83



    

Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn snížit dosud nevyplacenou část dotace 

pro případ, že Zastupitelstvo města Brna rozhodne o krácení rozpočtu města Brna v roce 2021. 

III. Výše a podmínky použití dotace 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 177 000 Kč (slovy: sto 

sedmdesát sedm tisíc korun českých) na realizaci projektu příjemce uvedeného v čl. II. odst. 1 

této smlouvy. 

Dotace bude poskytnutá na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy v jedné splátce 

nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

Poskytnutou dotaci lze použít max. do výše 70 % způsobilých nákladů na projekt v daném 

období čerpání dotace. 

Pokud dojde k poklesu způsobilých nákladů projektu v takové míře, že poskytnutá dotace bude 

převyšovat 70 % způsobilých nákladů projektu v daném období čerpání dotace, je příjemce 

povinen poměrnou část dotace vrátit na účet poskytovatele v termínu pro předložení 

závěrečného vyúčtování dotace dle čl. IV, odst. 3 této smlouvy. Účet je uveden v čl. IV. odst. 6. 

této smlouvy. 

Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 na úhradu způsobilých 

nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2021 do 31. 12. 

2021, o 

b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními 

podmínkami této smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 

c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

Dotaci nelze použít na nezpůsobilé výdaje projektu. Nezpůsobilé výdaje nelze také započítat 

do 30% finanční spoluúčasti příjemce dle čl. III. odst. 3 této smlouvy. Nezpůsobilými výdaji 

projektu se rozumí: : 

a) úhrada výdajů na pohoštění, peněžní a věcné dary (mimo výdajů na věcné ceny v soutěžích, 

které jsou součástí akce, kde cena za 1 ks nepřesahuje částku 500,- Kč - např. kytice, 

diplomy, medaile, drobné upomínkové předměty); 

b) nákup nemovitosti; © 
c) odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku; 

d) úhrada cestovních náhrad nad rámec vymezený zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů (ust. $ 151 - $ 190); 

e) dotace jiným fyzickým a právnickým osobám; 

f) úhrada daně z přidané hodnoty v případě, že žadatel má právo na její odpočet; 

9) úhrada úvěrů a půjček, penále, pokuty, správní a místní poplatky; 

h) výdaje přesahující 60 % poskytnuté dotace na úhradu mezd, ostatních osobních nákladů a 

odvodů na sociální a zdravotní pojištění příjemce dotace a zaměstnanců příjemce dotace; 

i) výdaje přesahující 60 % poskytnuté dotace na úhradu-jakýchkoli výdajů žadatele — právnické 

osoby — na činnost osob, které jsou členy statutárních či jiných orgánů tohoto žadatele, členy 

či vlastníky tohoto žadatele (vyjma úhrad cestovních náhrad v rámci zákona č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů), max. 60 % hranice se týká i součtu výdajů 

položek uvedených v odrážce h) ai); . 

j) výdaje přesahující částku 1 000 Kč měsíčně na úhradu spojů (poštovné, telekomunikační 

služby, internet); . 

k) auditorské služby; 
l) revize a kontroly; 
m) bankovní poplatky. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

Příjemce se zavazuje, že: 
a) nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou osobu, 

2

Strana 25 / 83



  

b) bude realizovat projekt na vlastní účet a vlastní zodpovědnost, nepřevede poskytnutou 
dotaci na jiný právní subjekt, 

c) naplní účelové určení projektu. 

Příjemce se dále zavazuje: 
a) realizovat projekt za podmínek této smlouvy, v souladu s právními předpisy, platnými 

Zásadami a platnými Pravidly, 
b) použít dotaci k účelu dle této smlouvy a v souladu s podmínkami této smlouvy, 
c) splnit povinnosti vyplývající ze zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, 

d) vést a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace, 
e) kalkulovat všechny náklady bez daně z přidané hodnoty v případě, kdy příjemce má nárok 

na její odpočet. 

Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2022 splnit následující: 

I. Předložit poskytovateli celkové vyúčtování poskytnuté dotace nebo toto vyúčtování v této 
lhůtě předložit k poštovní přepravě. Vyúčtování bude obsahovat: 

a) závěrečnou zprávu — zhodnocení projektu obsahující stručný popis realizovaného projektu, 
celkové vyhodnocení splnění účelu, přínos pro statutární město Brno; doporučená struktura 
závěrečné zprávy je zveřejněna na: https://www.brno.cz/sprava- mesta/magistrat-mesta- 
brna/usek-2-namestka-primatorky/odbor-kultury/formulare-pro-dotace/c4466343, 

b) vyplněný formulář „Vyúčtování neinvestiční dotace v oblasti kultury — projekt 2021“, který je 
uveřejněn na webových stránkách poskytovatele a který je k dispozici také na OK MMB, 

c) kopie prvotních dokladů prokazujících využití dotace v příslušném kalendářním roce. 
Veškeré originály dokladů příjemce a jejich předložené kopie budou označeny textem, 
ze kterého bude jednoznačně zřejmé, že doklad byl hrazen z konkrétní dotace poskytovatele 
(např. uvedení nápisu: „Hrazeno z dotace města Brna 2021"), 

d) prokázání úhrady prvotních dokladů: 

« Úhrada plateb v hotovosti — zjednodušený daňový doklad (paragon), faktura, platby 
na základě uzavřené smlouvy — nutno doložit výdajovým pokladním dokladem, 

« Úhrada bezhotovostní — faktura, smlouva — nutno doložit kopií výpisu z bankovního účtu 
příjemce, 

e) fyzické a právnické osoby, které vedou účetnictví v plném nebo zjednodušeném rozsahu, 
předloží podpisem oprávněné osoby opatřenou část účetního deníku nebo hlavní knihy, 
dokládající zaúčtování veškerých dokladů, použitých k vyúčtování dotace. Podmínka „vést 
a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace“ (viz odst. 2 písm. d) 
tohoto článku smlouvy) bude splněna zavedením analytické evidence příslušných účtů nebo 
sledováním čerpání dotace v rámci střediska, 

f) příjemci, kteří vedou jednoduché účetnictví, prokáží zavedení všech dokladů použitých 
k vyúčtování do peněžního deníku opatřeného podpisem oprávněné osoby. Příjemci, kteří 
nevedou účetnictví, doloží čestné prohlášení o této skutečnosti a doklady, kterými bude 
dotace vyúčtována, vše opatřené podpisem oprávněné osoby, 

g) vpřípadě využití dotace na úhradu nájmu bude předložen doklad, popř. kopie dokladu, 
splňující základní náležitosti nájemní smlouvy dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (zejména vymezení předmětu nájmu, smluvních 
stran a výše nájemného). .. 

II. Vrátit na účet poskytovatele uvedený v čl. IV odst. 6 písm. a) a b) této smlouvy případnou 

nepoužitou část prostředků dotace. Před vrácením dotace nebo její části je vhodné předem 
informovat OK MMB. 

Případné informace v oblasti vyúčtování poskytnou pracovníci OK MMB: 

Ing. Gregrová - 

Ing. Pospíšilová - 
Ing. Seberová — 
Bc. Juříček — 

OK MMB v případě prodlení příjemce s předložením vyúčtování poskytnuté dotace dodatečně 
stanoví písemným oznámením náhradní termín ne delší než 30 kalendářních dnů 
pro předložení tohoto vyúčtování. Oznámení o stanovení náhradního termínu může být 
odesláno současně s výzvou k vrácení dotace. 

3  Strana 26 / 83



  

Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. 
odst. 3 smlouvy tuto vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 

a) č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
v případě, že vrácení dotace či její. části se uskuteční do konce roku 2021, 

b) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 

do 28. 2. 2022, var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo této smlouvy, 
c) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: 

číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

Prokáže-li se po poskytnutí dotace, že tato naplňuje znaky veřejné podpory dle č. 107 až 109 
Smlouvy o fungování Evropské unie, zavazuje se příjemce poskytnutou dotaci včetně úroků 

neprodleně vrátit zpět na účet poskytovatele. 

Poskytovatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména $ 

9 odst. 2 citovaného zákona). 

Příjemce se zavazuje při čerpání dotace postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

V. Další povinnosti příjemce 

Příjemce se zavazuje uvádět na všech tištěných i elektronických materiálech souvisejících 
s realizací projektu (např. publikace, časopisy, noviny, sborníky, propagační materiály všeho 
druhu, webové stránky): 

a) že se projekt uskutečňuje za finanční podpory statutárního města Brna— a současně 
b) logo či znak statutárního města Brna. Použití loga je příjemci povoleno již uzavřením této 

smlouvy, příjemce je současně povinen používat logo v souladu s Manuálem jednotného 
vizuálního stylu. V případě použití znaku statutárního města Brna je třeba postupovat dle 
platného znění Statutu pro užívání znaku a vlajky města Brna a znaků a vlajek městských 
částí. Manuál jednotného vizuálního stylu a Statut pro užívání znaku a vlajky města Brna 
a znaků a vlajek městských částí je uveřejněn na webových stránkách města Brna v části 
https://www.brno.cz/logo/. V nutných případech může příjemce konzultovat použití loga 

na adrese logo(©brno.cz. 

Příjemce se zavazuje na akcích, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta dotace, 

zajistit pro návštěvníky nekuřácké prostředí. 

Příjemce je povinen předat poskytovateli vzory materiálů uvedených v odst. 1 tohoto článku 
k provedení kontroly splnění povinností příjemce uvedené v odst. 1 tohoto článku. Příjemce 

bude předávat poskytovateli vzory materiálů průběžně, nejpozději však současně 
s předložením závěrečného vyúčtování čerpání dotace. 
V případě poskytnutí dotace na vydání publikace (časopisu, novin, sborníku) je příjemce 
povinen předat poskytovateli 3 výtisky publikace (časopisu, novin, sborníku). V případě 
poskytnutí dotace na vydání multimediálníno nosiče je příjemce povinen předat poskytovateli 3 
kusy multimediálního nosiče. Obojí však nejpozději s předložením vyúčtování dotace. 

Příjemce se zavazuje prezentovat akce, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta 
dotace, pouze na výlepových plochách k tomu určených. Informace o podmínkách pořádání 
kulturních akcí a o možnosti jejich prezentace příjemce najde na webových stránkách města 
Brna v části: 
https://www.brno.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta-brna/usek-2-namesika-primatorky/odbor- 
kultury/poradani-a-prezentace-kulturnich-akci/. Poskytovatel doporučuje © příjemci | využít 
bezplatnou prezentaci na turisticko - informačním portálu GOTOBRNO www.gotobrno.cz. 

Příjemce je povinen předat poskytovateli prostřednictvím OK MMB na všechny akce, které se 
v rámci projektu konají v Brně, v přiměřeném předstihu pozvánku buď elektronicky (na

Strana 27 / 83



10. 

11. 

  

adresu ok©brno.cz a současně na nebo 2 kusy tištěných 

pozvánek (dle aktuální dohody s OK MMB

Příjemce se zavazuje poskytnout poskytovateli na jeho žádost dle aktuální dohody 2 až 10 ks 
čestných vstupenek na akce, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta dotace. 

Příjemce se zavazuje nepoužívat při realizaci projektu plastové nádobí k jednorázovému 
použití. Tato povinnost se vztahuje i na třetí subjekty, které působí na projektu a podávají jídlo 
a nápoje účastníkům. 

Příjemce je povinen oznámit poskytovateli svůj případný zánik, transformaci, sloučení, změnu 

statutárního orgánu, změnu kontaktu apod., či změnu vlastnického vztahu k věci, na kterou se 

dotace poskytuje, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 kalendářních dnů ode dne 
nabytí účinnosti této změny. V případě přeměny nebo zrušení s likvidací je příjemce povinen 
tuto skutečnost oznámit poskytovateli bez zbytečného odkladu po vstupu do likvidace. 
V případě změny účtu příjemce současně s oznámením změny poskytovateli doručí doklad 
o zřízení nového účtu. 

Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou 
změnou. Změna může být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho 
názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou projektu si může příjemce 
požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 

Písemný souhlas se změnou projektu uděluje: 

a) OK MMB -— v případě souhlasu s méně závažnou změnou projektu. Za méně závažnou 
změnu projektu se považuje taková změna, která nemá zásadní dopad na účel poskytnuté 

dotace (např. změna názvu projektu bez změny obsahu projektu, formální změna projektu či 
smlouvy, změna místa či termínu konání akce či akcí v daném období čerpání dotace, 

snížení skutečných celkových způsobilých nákladů projektu o více než 20 % a max. 40% 
oproti nákladům předpokládaným, změna položek, na které lze čerpat dotaci, při současném 
dodržení obsahu projektu, realizace formou streamování či uvedením online, krácení 

dramaturgického plánu do 30% oproti skutečnostem uvedeným v žádosti); 

b) Zastupitelstvo města Brna — v případě souhlasu se závažnou změnou projektu. Za závažnou 
změnu projektu se považuje taková změna, která má zásadní dopad na účel poskytnuté 
dotace (např. změna názvu projektu způsobená změnou obsahu projektu, snížení celkových 

způsobilých nákladů projektu o více než. 40 % oproti nákladům předpokládaným, krácení 
dramaturgického plánu nad 30% oproti skutečnostem uvedeným v žádosti, převod realizace 

projektu do roku následujícího) a na termíny stanovené pro čerpání a vyúčtování dotace. 

Při změnách vrozpočtu projektu se příjemci doporučuje využít ktomu určený formulář 
dostupný na stránkách OK MMB: https://www.brno.cz/?id=4464397. 

12. Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu nejpozději do 31. 12. 2021. 

VI. Kontrola 

Příjemce je povinen umožnit poskytovateli v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, provedení průběžné a následné veřejnosprávní kontroly nakládání 
s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu, který je vymezen touto 
smlouvou, a předložit při kontrole všechny požadované doklady. Kontrolu provádí zpravidla OK 

MMB, případně jiný orgán určený poskytovatelem. 

Poskytovatel je oprávněn v případě podezření na porušení, rozpočtové. kázně zjištěného 
průběžnou veřejnosprávní kontrolou pozastavit či ukončit vyplácení schválené dotace. 

Příjemce je povinen po dobu deseti let ode dne účinnosti této smlouvy archivovat následující 
materiály: 
a) žádost včetně povinných příloh, 

  

 Strana 28 / 83



b) tuto smlouvu, 
c) originály dokladů prokazujících čerpání dotace, 
d) originály dokladů prokazující splnění min. 30 % finanční spoluúčasti příjemce na financování 

projektu, - 

e) dokumentaci o zadávání veřejné zakázky, je-li zadávána, 
f) závěrečnou zprávu. 

  

VII. Sankční ustanovení 

Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s právními předpisy (zejména se 
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů) poruší rozpočtovou kázeň, tj. neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, 

bude poskytovatel postupovat v souladu s ustanoveními $ 22 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

V případě neoprávněného použití či zadržení poskytnuté dotace bude příjemci uložen odvod 
za porušení rozpočtové kázně odpovídající výši neoprávněně použitých či zadržených 
finančních prostředků. Kdy se jedná o neoprávněné použití či zadržení peněžních prostředků, je 
uvedeno v 8 22 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů; jedná se mimo jiné i o porušení povinností stanovených 
smlouvou o poskytnutí dotace. 

Poskytovatel písemně vyzve příjemce k provedení opatření k nápravě v jím stanovené lhůtě 

max. 30 kalendářních dnů, domnívá-li se na základě kontrolního zjištění, že příjemce porušil 
méně závažnou povinnost dle čl. V. této smlouvy, jejíž povaha umožňuje nápravu v náhradní 

lhůtě, nebo nepředložil vyúčtování v termínu stanoveném touto smlouvou. V rozsahu, v jakém 
příjemce provede opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. 

Za porušení méně závažné povinnosti stanovené v čl. V. této smlouvy, u které není možné 

provést nápravu ani ve stanovené náhradní lhůtě, nebo u které příjemce neprovede nápravu ani 

ve stanovené náhradní lhůtě, bude příjemci v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, uložen odvod 
ve výši 1% z poskytnuté dotace za každé jednotlivé porušení povinnosti. Za předložení 
vyúčtování čerpání dotace po stanoveném termínu: 

- do 5 kalendářních dnů ........................... 1% Z poskytnuté dotace 

- od 6 do 30 kalendářních dnů... 3% z poskytnuté dotace. 

Za porušení méně závažné povinnosti se nepovažuje porušení ustanovení čl. V. odst. 10 písm. 

b) této smlouvy. 

Při porušení několika méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně 

sčítají. 

VII. Závěrečná ustanovení 

Změnit či doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze na základě vzájemné dohody 

formou písemných vzestupně číslovaných dodatků posepsenýh oprávněnými zástupci 

smluvních stran. ; . 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a doručením či předáním této smlouvy oběma smluvním stranám. Smlouva nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. 

Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla poskytovatelem v plném rozsahu 
zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon oregistru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Strana 29 / 83



4. Příjemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že statutární město Brno — Magistrát města Brna zpracovává osobní Údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o- ochraně osobních údajů). Více informací je umístěno na stránkách hitos://www.brno.cz/gdpr/. 

a, Závazek založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran nebo výpovědí. 

6. Každá ze smluvních stran je oprávněna závazek z této smlouvy písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 14 dní a počíná běžet prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že výpověď byla doručena třetím. dnem ode dne jejího odeslání. Ve výpovědní lhůtě poskytovatel pozastaví vyplácení finančních prostředků. 

T. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

Doložka: 
Poskytnutí dotace a podmínky této smlouvy byly schváleny na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/24 konaném dne 16. 2. 2021. 

V Brně dne 01 05. 2021 V Brně dne Z. VA 260 /       „7 VRAČ- 3 X 

MĚS i STO X 
. X 

zá poskytovatele 
Mgr. Kateřina Vorlíčková Dr. Vlastimil Fabišik, předseda 
vedoucí OK MMB Folklorní spolek Púčik 

FOLKLORNÍ SPOLEK 

p PÚČIK 

47 Chodská 2829/19i, 612 00 BRNO 

IČ: 62158139 

     Strana 30 / 83



A Smlouva č.: 73 21 09 0298 
1 3/H 

  

i , Smlouva 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna na rok 2021 

(dále jen „smlouva“) 

1. Smluvní strany 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 
Podpisem smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru 

kultury Magistrátu města Brna (dále jen „OK MMB“), na základě pověření. 

primátorky města Brna 
Kontakt: tel.: 542 172 075, email: ok©brno.cz 
(dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 

Příjemce: Asociace interpretační soutěže dechových nástrojů Brno, z. s. 
Sídlo: třída Kpt. Jaroše 1890/45, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 680 81 448 
Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L, vložka 6691 
Zastoupený: prof. MgA. Jindřichem Petrášem, předsedou 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1344207309/0800 

(dále ve smlouvě jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením $ 159 zákona č..500/2004 Sb., 

správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna. 

II. Předmět a účel smlouvy 

1.. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 

neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 90 000 Kč (slovy: devadesát tisíc korun 
českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady nákladů 
(ubytování, propagace, honoráře, lektorné) spojených s realizací projektu: XIII.mezinárodní 
interpretační soutěž dechových nástrojů Brno 2021 (dále jen „projekt“) v roce 2021. 

Z Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako 

ustanovení této; smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v platných „Zásadách 
pro poskytování „dotací z rozpočtu města Brna pro vyhlášené programy“ (dále jen „Zásady“) 
a „Pravidlech přoj poskytování dotací z rozpočtu města Brna. pro vyhlášené programy (část A — 
Společná ustanovení a část B/6 — Zvláštní ustanovení pro poskytování dotací na projekty 
a celoroční činfiost v oblasti kultury)“ (dále jen „Pravidla“). 

3. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Dotace je ve smýslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

5. Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn snížit dosud nevyplacenou část dotace 
pro případ, že Zastupitelstvo města Brna rozhodne o krácení rozpočtu města Brna v roce 2021.

Strana 31 / 83



  

III. Výše a podmínky použití dotace 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 90 000 Kč (slovy: devadesát 
tisíc korun českých) na realizaci projektu příjemce uvedeného v čl. II. odst. 1 této smlouvy. 

Dotace bude poskytnuta na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy v jedné splátce 
nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

Poskytnutou dotaci lze použít max. do výše 70 % způsobilých nákladů na projekt v daném 

období čerpání dotace. 

Pokud dojde k poklesu způsobilých nákladů projektu v takové míře, že poskytnutá dotace bude 
převyšovat 70 % způsobilých nákladů projektu v daném období čerpání dotace, je příjemce 
povinen poměrnou část dotace vrátit na účet poskytovatele v termínu pro předložení 
závěrečného vyúčtování dotace dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy. Účet je uveden v čl. IV. odst, 6. 

této smlouvy. 

Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 na úhradu způsobilých 

nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2021 do 31. 12. 

2021, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními 

podmínkami této smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 
c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě ao změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. - 

Dotaci nelze použít na nezpůsobilé výdaje projektu. Nezpůsobilé výdaje nelze také započítat 

do 30% finanční spoluúčasti příjemce dle čl. III. odst. 3 této smlouvy. Nezpůsobilými výdaji 

projektu se rozumí: 

a) úhrada výdajů na pohoštění, peněžní a věcné dary (mimo výdajů na věcné ceny v soutěžích, 

které jsou součástí akce, kde cena za 1 ks nepřesahuje částku 500,- Kč - např. kytice, 

diplomy, medaile, drobné upomínkové předměty); 

; b) nákup nemovitostí; 
c) odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku; 
d) úhrada cestovních náhrad nad rámec vymezený zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

| ve znění pozdějších předpisů (ust. $ 151 - $ 190); 

e) dotace jiným fyzickým a právnickým osobám; 
f) úhrada daně z přidané hodnoty v případě, že žadatel má právo na její odpočet; 
9) úhrada úvěrů a půjček, penále, pokuty, správní a místní poplatky; 
h) výdaje přesahující 60 % poskytnuté dotace na úhradu mezd, ostatních osobních nákladů a 

odvodů na sočiální a zdravotní pojištění příjemce dotace a zaměstnanců příjemce dotace; 
i) výdaje přesahující 60 % poskytnuté dotace na úhradu jakýchkoli výdajů žadatele — právnické 

osoby — na činnost osob, které jsou členy statutárních či jiných orgánů tohoto žadatele, členy 
či vlastníky tohbto žadatele (vyjma úhrad cestovních náhrad v rámci zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce; ve znění pozdějších předpisů), max. 60 % hranice se týká i součtu výdajů 
položek uvedených v odrážce h) ai); 

"j) výdaje přesahující částku 1 000 Kč měsíčně na úhradu spojů (poštovné, telekomunikační 
služby, internet); 

k) auditorské služby; 
l) revize a kontroly; 
m) bankovní poplatky. 

IV, Práva a povinnosti smluvních stran 

Příjemce se zavazuje, že: 

a) nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou osobu, 
b) bude realizovat projekt na vlastní účet a vlastní zodpovědnost, nepřevede poskytnutou 

dotaci na jiný právní subjekt, 
c) naplní účelové určení projektu.

Strana 32 / 83



Příjemce se dále zavazuje: 
a) realizovat projekt za podmínek této smlouvy, v souladu s právními předpisy, platnými 

Zásadami a platnými Pravidly, 

b) použít dotaci k účelu dle této smlouvy a v souladu s podmínkami této smlouvy, 
c) splnit povinnosti vyplývající ze zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, 

d) vést a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace, 

e) kalkulovat všechny náklady bez daně z přidané hodnoty v případě, kdy příjemce má nárok 
na její odpočet. 

Příjemce je povinen nejpozději do 10. 1, 2022 splnit následující: 

I. Předložit poskytovateli celkové vyúčtování. poskytnuté dotace nebo toto vyúčtování v této 
lhůtě předložit k poštovní přepravě. Vyúčtování bude obsahovat; 

a) závěrečnou zprávu — zhodnocení projektu obsahující stručný popis realizovaného projektu, 
celkové vyhodnocení splnění účelu, přínos pro statutární město Brno; doporučená struktura 
závěrečné zprávy je zveřejněna na: https://www.brno.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta- 
brna/usek-2-namestka-primatorky/odbor-kultury/formulare-pro-dotace/tc4466343, | 

b) vyplněný formulář „Vyúčtování neinvestiční dotace v oblasti kultury — projekt 2021“, který je 
uveřejněn na webových stránkách poskytovatele a který je k dispozici také na OK MMB, 

c) kopie prvotních dokladů prokazujících využití dotace v příslušném kalendářním roce. 
Veškeré originály dokladů příjemce a jejich předložené kopie budou označeny textem, 
ze kterého bude jednoznačně zřejmé, že doklad byl hrazen z konkrétní dotace poskytovatele 
(např. uvedení nápisu: „Hrazeno z dotace města Brna 2021“), 

d) prokázání úhrady prvotních dokladů: 

* Úhrada plateb v hotovosti — zjednodušený daňový doklad (paragon), faktura, platby 
na základě uzavřené smlouvy — nutno doložit výdajovým pokladním dokladem, 

» Úhrada bezhotovostní — faktura, smlouva — nutno doložit kopií výpisu z bankovního účtu 
příjemce, 

e) fyzické a právnické osoby, které vedou účetnictví v plném nebo zjednodušeném rozsahu, 
předloží podpisem oprávněné osoby opatřenou část účetního deníku nebo hlavní knihy, 

dokládající zaúčtování veškerých dokladů, použitých k vyúčtování dotace. Podmínka „vést 
a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace“ (viz odst. 2 písm. d) 
tohoto článku smlouvy) bude splněna zavedením analytické evidence příslušných účtů nebo 
sledováním čerpání dotace v rámci střediska, 

f) příjemci, kteří vedou jednoduché účetnictví, prokáží zavedení všech dokladů použitých 
k vyúčtování do peněžního deníku opatřeného podpisem oprávněné osoby. Příjemci, kteří 
nevedou účetnictví, doloží čestné prohlášení o této skutečnosti a doklady, kterými bude 
dotace vyúčtována, vše opatřené podpisem oprávněné osoby, 

9) v případě využití dotace na úhradu nájmu bude předložen doklad, popř. kopie dokladu, 
splňující základní náležitosti nájemní smlouvy dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (zejména vymezení předmětu nájmu, smluvních 
stran a výše, nájemného) 

I. Vrátit na účet boskytovatělé uvedený v čl. IV odst. 6 písm. a) a b) této smlouvy případnou 
nepoužitou část prostředků dotace. Před vrácením dotace nebo její části je vhodné předem 
informovat OK MMB. 

Případné informace v oblasti vyúčtování poskytnou pracovníci OK MMB: 
Ing. Gregrová - 
Ing. Pospíšilová - 
Ing. Seberová — 
Bc. Juříček — 

OK MMB v případě prodlení příjemce s předložením vyúčtování poskytnuté dotace dodatečně 
stanoví písemným oznámením náhradní termín ne delší než 30 kalendářních dnů 
pro předložení tohoto vyúčtování. Oznámení o stanovení náhradního termínu může být 
odesláno současně s výzvou k vrácení dotace.

Strana 33 / 83



  

Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 

nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného v čl. III. 

odst. 3 smlouvy tuto vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy OK MMB na účet: 

a) č. 111211 222/0800, var. symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 

v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 

b) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 

do 28. 2. 2022, var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo této smlouvy, 

c) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2022, var. symbol: 

číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 

Prokáže-li se po poskytnutí dotace, že tato naplňuje znaky veřejné podpory dle č. 107 až 109 

Smlouvy o fungování Evropské unie, zavazuje se příjemce: poskytnutou dotaci včetně úroků 

neprodleně vrátit zpět na účet poskytovatele. 

Poskytovatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména S 

9 odst. 2 citovaného zákona). 

Příjemce se zavazuje při čerpání dotace postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

V. Další povinnosti příjemce 

Příjemce se zavazuje uvádět na všech tištěných i elektronických materiálech souvisejících 

s realizací projektu (např. publikace, časopisy, noviny, sborníky, propagační materiály všeho 

druhu, wébové stránky): 

a) že se projekt uskutečňuje za finanční podpory statutárního města Brna — a současně 

b) logo či znak statutárního města Brna. Použití loga je příjemci povoleno již uzavřením této 

smlouvy, příjemce je současně povinen používat logo v souladu s Manuálem jednotného 

vizuálního stylu. V případě použití znaku statutárního města Brna je třeba postupovat dle 

platného znění Statutu pro užívání znaku a vlajky města Brna a znaků a vlajek městských 

částí. Manuál jednotného vizuálního stylu a Statut pro užívání znaku a vlajky města Brna 

a znaků a vlajek městských částí je uveřejněn na webových stránkách města Brna v části 

httos://www.brno.cz/logo/. V nutných případech může příjemce konzultovat použití loga 

na adrese logo(Abrno.cz. 

Příjemce se zavazuje na akcích, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta dotace, 

zajistit pro návštěvníky nekuřácké prostředí. ' 

Příjemce je povinen předat poskytovateli vzory materiálů uvedených v odst. 1 tohoto článku 

k provedení kontroly splnění povinností příjemce uvedené vodst. 1 tohoto článku. Příjemce 

bude předávat poskytovateli vzory materiálů průběžně, nejpozději však současně 

s předložením závěrečného vyúčtování čerpání dotace. 

V případě poskytnutí dotace na vydání publikace (časopisu, novin, sborníku) je příjemce 

povinen předat: poskytovateli 3 výtisky publikace (časopisu, novin, sborníku). V případě 

poskytnutí dotace na vydání multimediálního nosiče je příjemce povinen předat poskytovateli 3 

kusy multimediálního nosiče. Obojí však nejpozději s předložením vyúčtování dotace. 

Příjemce se zavazuje prezentovat akce, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta 

dotace, pouze na výlepových plochách k tomu určených. Informace o podmínkách pořádání 

kulturních akcí a o možnosti jejich prezentace příjemce najde na webových stránkách města 

Brna v části: 
https://www.brno.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta-brna/usek-2-namestka-primatorky/odbor- 

kultury/poradani-a-prezentace-kulturnich-akci/. © Poskytovatel doporučuje — příjemci | využít 

bezplatnou prezentaci na turisticko - informačním portálu GOTOBRNO www.gotobrno.cz . 

Příjemce je povinen předat poskytovateli prostřednictvím OK MMB na všechny akce, které se 

vrámci projektu konají v Brně, v přiměřeném předstihu pozvánku buď elektronicky (na 

adresu ok©brno.cz a současně na nebo 2 kusy tištěných pozvánek 

(dle aktuální dohody s OK MMB).

Strana 34 / 83



  

10. 

11. 

12 

Příjemce se zavazuje poskytnout poskytovateli na jeho žádost dle aktuální dohody 2 až 10 ks 
čestných vstupenek na akce, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta dotace. 

Příjemce se zavazuje nepoužívat při realizaci projektu plastové nádobí k jednorázovému 
použití. Tato povinnost se vztahuje i na třetí subjekty, které působí na projektu a podávají jídlo 
a nápoje účastníkům. 

Příjemce je povinen oznámit poskytovateli svůj případný zánik, transformaci, sloučení, změnu 
statutárního orgánu, změnu kontaktu apod., či změnu vlastnického vztahu k věci, na kterou se 

dotace poskytuje, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 kalendářních dnů ode dne 
nabytí účinnosti této změny. V případě přeměny nebo zrušení s likvidací je příjemce povinen 
tuto skutečnost oznámit poskytovateli bez zbytečného odkladu po vstupu do likvidace. 
V případě změny účtu příjemce současně s oznámením změny poskytovateli doručí doklad 
o zřízení nového účtu. 

Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou 

změnou. Změna může být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu či jeho 

názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou projektu si může příjemce 
požádat nejpozději do 1. 11. 2021. 

Písemný souhlas se změnou projektu uděluje: 
a) OK MMB - v případě souhlasu s méně závažnou změnou projektu. Za méně závažnou 

změnu projektu se považuje taková změna, která nemá zásadní dopad na účel poskytnuté 
dotace (např. změna názvu projektu bez změny obsahu projektu, formální změna projektu či 
smlouvy, změna místa či termínu konání akce či akcí v daném období čerpání dotace, 

snížení skutečných celkových způsobilých nákladů projektu o více než 20 % a max. 40% 
oproti nákladům předpokládaným, změna položek, na které lze čerpat dotaci, při současném 
dodržení obsahu projektu, realizace formou streamování či uvedením online, krácení 

dramaturgického plánu do 30% oproti skutečnostem uvedeným v žádosti); 
b) Zastupitelstvo města Brna — v případě souhlasu se závažnou změnou projektu. Za závažnou 

změnu projektu se považuje taková změna, která má zásadní dopad na účel poskytnuté 
dotace (např. změna názvu projektu způsobená změnou obsahu projektu, snížení celkových 
způsobilých nákladů projektu o více než 40% oproti nákladům předpokládaným, krácení 

dramaturgického plánu nad 30% oproti skutečnostem uvedeným v žádosti, převod realizace 

projektu do roku následujícího) a na termíny stanovené pro čerpání a vyúčtování dotace. 

Při změnách v rozpočtu projektu se příjemci doporučuje využít ktomu určený formulář 
dostupný na stránkách OK MMB: https://www.brno.cz/?id=4464397. 

Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu nejpozději do 31. 12. 2021. 

VI. Kontrola 

Příjemce je povinén umožnit poskytovateli v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, provedení průběžné a následné veřejnosprávní kontroly nakládání 
s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu, který je vymezen touto 

smlouvou, a předložit při kontrole všechny požadované doklady. Kontrolu provádí zpravidla OK 
MMB, případně jiný orgán určený poskytovatelem. 

Poskytovatel je. oprávněn v případě podezření na porušení rozpočtové kázně zjištěného 
průběžnou veřejnosprávní kontrolou pozastavit či ukončit vyplácení schválené dotace. 

Příjemce je povinen po dobu deseti let ode dne účinnosti této smlouvy archivovat následující 

materiály: 
a) žádost včetně povinných příloh, 
b) tuto smlouvu, 

c) originály dokladů prokazujících čerpání dotace, 
) originály dokladů prokazující splnění min, 30 % finanční spoluúčasti příjemce na financování 

projektu, 
e) dokumentaci o zadávání veřejné zakázky, je-li zadávána, 

5

Strana 35 / 83



f) závěrečnou zprávu. 

VII. Sankční ustanovení 

Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s právními předpisy (zejména se 
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů) poruší rozpočtovou kázeň, tj: neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, 
bude poskytovatel postupovat v souladu s ustanoveními $ 22 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

V případě neoprávněného použití či zadržení poskytnuté dotace bude příjemci uložen odvod 
za porušení rozpočtové kázně odpovídající výši neoprávněně použitých či zadržených 
finančních prostředků. Kdy se jedná o neoprávněné použití či zadržení peněžních prostředků, je 
uvedeno v $ 22 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů; jedná se mimo jiné i o porušení povinností stanovených 
smlouvou o poskytnutí dotace, 

Poskytovatel písemně vyzve příjemce k provedení opatření k nápravě v jím stanovené lhůtě 

max. 30 kalendářních dnů, domnívá-li se na základě kontrolního zjištění, že příjemce porušil 
méně závažnou povinnost dle čl. V. této smlouvy, jejíž povaha umožňuje nápravu v náhradní 
lhůtě, nebo nepředložil vyúčtování v termínu stanoveném touto smlouvou. V rozsahu, v jakém 
příjemce provede opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. 

Za porušení méně závažné povinnosti stanovené v čl. V. této smlouvy, u které není možné 
provést nápravu ani ve stanovené náhradní lhůtě, nebo u které příjemce neprovede nápravu ani 
ve stanovené náhradní lhůtě, bude příjemci v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, uložen odvod 

ve výši 1% z poskytnuté dotace za každé jednotlivé porušení povinnosti. Za předložení 
vyúčtování čerpání dotace po stanoveném termínu: x ' 
- do 5 kalendářních dnů „0 1% z poskytnuté dotace 

- od 6 do 30 kalendářních dnů ....................3 % z poskytnuté dotace. 

Za porušení méně závažné povinnosti se nepovažuje porušení ustanovení čl. V. odst. 10 písm. 
i „b) této smlouvy, 

Při porušení několika méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně 
sčítají. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Změnit či doplnit: tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze na základě vzájemné dohody 
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran.:   

  

   

Smlouva nabývá :platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a doručením či předáním této smlouvy oběma smluvním stranám. Smlouva nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění; v.souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, úveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. 

Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla poskytovatelem v plném rozsahu 
zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Příjemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že statutární město Brno — Magistrát města 
Brna zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Více informací je umístěno na 
stránkách https://www.brno.cz/adpr/. :

Strana 36 / 83



V Brně dne 15 4 20 V Brně dne 

Závazek založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran nebo výpovědí. 

Každá ze smluvních stran je oprávněna závazek z této smlouvy písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 14 dní a počíná běžet prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že výpověď byla doručena třetím dnem ode dne jejího odeslání. Ve výpovědní Ihůtě poskytovatel pozastaví vyplácení finančních prostředků. 

Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel obdrží dvě vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení, 

Doložka: 

Poskytnutí dotace a podmínky této smlouvy byly schváleny na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/24 konaném dne 16. 2. 2021. 

15 1 202 

  

„ j 

Asociace interpretační soutěže dechových nástrojů Brno, z.s, 
třída Kpt. Jaroše 45, Brno 

  

 poskytovatele | 
Mgr. Kateřina Vorlíčková: : prof. MgA. Jindřích Petráš, předseda vedoucí OK MMB ii Asociace interpretační soutěže dechových 

ni nástrojů Brno, z. s.

Strana 37 / 83



Mgr. Pavla Hujňáková 

Odbor kultury mmB 

  

Věc: Žádost o změnu projektu. 

Dovoluji si jménem Sdružení O zs. Požádat o změnu při řešení projektu Cyklus O 2021. 

Zdůvodnění: 

V jarní části projektu Cyklus O byla naplánována vystoupení, která se v pokračující 

koronavirové situaci nemohla realizovat. Proto bylo nutné přistoupit jednak k částečné změně 

dramaturgie, jednak ke změně rozpočtu. Ten bylo nutné stejně upgradovat, protože z rozpočtu, který 

v původním projektu činil 965tis Kč, se reálně podařilo získat od všech donátorů celkem 487tis. 

Dramaturgické změny byly koncipovány tak, aby co nejméně utrpěla vysoká mezinárodní 

kvalita. V příloze je uvedena nová dramaturgie, z níž je zřejmá snaha realizovat maximum možného 

v rámci rozpočtu i v rámci provozovacích možností. V případě dalších omezení na podzim je Sdružení 

O opět připraveno přistoupit ke streamování koncertů podobně, jako v loňském roce. 

Formulář ke změně rozpočtu přikládáme. 

Děkujeme za pochopení v situaci, kdy lze stěží predikovat cokoliv... 

Za Sdružení 0 

    

Prof. Ivo 

V Brně dne 26.8.2021

Strana 38 / 83



  

Odbo: 

  

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
r kuftu 

ž -4 
8, ý Příl.: | 

  

ry 

2021 

    

Zádost o souhlas se změnou rozpočtu projektu/činnosti 
  

Název příjemce dotace (dle smlouvy): Sdružení O zs. 
  

Sídlo/adresa příjemce dotace (dle smlouvy 
vč. IČO) 

Sirotkova 67, 616 00 Brno, 41600614 

  

Název projektu/činnosti (dle smlouvy) : Cyklus O 2021 
  

Dotační program: Císlo smlouvy: Kód smlouvy: (uveden pod 

číslem smlouvy) 
  

7 
  

  

Schválená částka dotace v Kč: 90 000 
  

Náklady v tis. Kč 

Původní plán 

na rok 2021 

CUN 

Původní 

požadovaná 
dotace na rok 

2021 

Aktualizace 
schválené 

dotace 2021 

Aktualizace 

CUN 2021 

  

Spotřeba materiálu - úč. 501 
  

Materiál (kancelářské potřeby, materiál na 

rekvizity a kostýmy, aj.) 
  

Knihy, časopisy, publikace (nákup) 
  

Spotřeba materiálu celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 
  

Spotřeba energie - účet 502 
  

Opravy a udržování - účet 511 
  

Cestovné - účet 512 50,0 50,0 
  

Služby - účet 518 
  

Spoje (poštovné, telekomunikační služby, 

internet) 
  

Ubytování 165,0) 40,0 40,0) 10,0 
  

Pronájem movitých a nemovitých věcí (prostory 

ro vystoupení, technika, zařízení, aj.) 
  

Úklidové služby, ostraha 
  

Přeprava 
  

Osvětlení, ozvučení 45,0 40,0 65,0 50,0 
  

Propagace 45,0 20,0 45,0 30,0 
  

Autorské poplatky např. OSA 30,0 20,0 
  

Fotodokumentace 
  

Výroba např. knihy, časopisu 
  

Výroba záznamového média 
  

Ladění hudebních nástrojů 
  

Instalace výstav 
  

Honoráře, lektorné 625,0 267,0 
  

Služby celkem - účet 518 910,0 100,0 437,0) 90,0 
  

Osobní náklady: 
  

Mzdy a odvody a Dohody o PČ a PP 
  

Osobní náklady celkem - účet 52 0,0 0,0 0,0 0,0 
  

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 

tis. Kč) - účet 558 
  

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do 60 

tis. Kč) - účet 558 
  

Ostatní náklady * 
  

Náklady celkem v tis. Kč:   960,0 100,0     487,0 90,0 
  

* ostatní náklady specifikujte, jasně definujte, 

musí být uznatelné dle smlouvy a vyhlášených 
dotačních programů      

Strana 39 / 83



  

Výnosy v tis. Kč Plán na rok 2020 Aktualizace 

  

Dotace: 
  

Dotace od statutárního města Brna 100,0 90,0 
  

Dotace MK. ČR 580,0 260,0| 
  

Dotace - jiný resort státní správy * 
  

Dotace Jihomoravský kraj 125,0| 70,0 
  

Dotace jiné kraje 
  

Dotace jiné obce 
  

Dotace fondy EU 
  

Dotace celkem 805,0 420,0 
  

Dary 
  

Příjmy (vstupenky, prodej) 35,0 20,0 
  

Výnosy z reklamy 
  

Ostatní výnosy ** 120,0 47,0 
  

Výnosy celkem v tis. Kč: 960,0   487,0 
  

* specifikujte dotace jiný resort státní správy 
  

** specifikujte ostatní výnosy (konkrétní druh 

výnosu OSA 35.000, NČHF 30.000 
  

Hospodářský výsledek (výnosy — 
náklady):   0,0   0,0 
  

  

Zdůvodnění (zde popište, z jakých důvodů došlo ke změně rozpočtu): 
  

V jarní části projektu Cyklus O byla naplánována vystoupení, která se v pokračující koronavirové situaci nemohla 
realizovat. Proto bylo nutné přistoupit jednak k částečné změně dramaturgie, jednak ke změně rozpočtu. Ten bylo nutné 
stejně upgradovat, protože z rozpočtu, který v původním projektu činil 96Stis Kč, se reálně podařilo získat od všech 
donátorů celkem 487tis.       

  Jméno, příjmení, podpis a tko příjemce dotace (resp. osoby oprávněné jedhat j 
osoba) z

Strana 40 / 83



CYKLUS O 2021 (po změně) 

1-2) Ensemble Marijan a hosté 

koncerty z nových děl brněnského souboru, který s komponovanou i improvizovanou hudbou 

reprezentoval již v mnoha zemích Evropy, Asie i USA 

Program: Medek, Zouhar, Kavan, Dvořáková, teamwork 

29. červen, říjen 

Náklady na dva koncert: 50.000 Kč 

3) TASTES 

multimediální projekt Víta Zouhara, Ivo Medka, Jana Kavana a Sáry Medkové 

Hradec nad Moravicí — 11. červen 

Náklady na koncert: © 30..000 Kč 

Edukační projekt s dětmi jako předkoncert. 

4) 

ISHA trio a hosté (CZ) 

koncert rezidenčního souboru - renomovaného tria (soprán — flétna - klavír) koncertujícího po celém 
světě vystoupí s českou i světovou soudobou hudbou včetně novinek 

Brno — září 

Náklady na koncert: 30.000 Kč 

5) 

4.11. 17.30 Klenbový sál JAMU 

UME duo (SWE) — koncert a následný workshop pro KBN švédského perkusionistického dua 

Náklady na koncert: — 13.000 Kč 

6) 

22.11. 17.30 Komorní sál JAMU 

Olivier Masson, Laurent Bigot (F) — multimediální projekt a následný workshop francouzských 
multimedialistů 

Náklady na koncert: — 12.000 Kč

Strana 41 / 83



7) 

23.11. Komorní sál JAMU 

ResonancEnsemble (CZ)= koncert nového, mladého souboru soudobé hudby HF JAMU 

Náklady na koncert: 15.000 Kč 

8) 

24.11. 19.00 Aula JAMU 

Bojan Gorišek (SLO) - Philip Glass: Etudes 

kompletní soubor klavírních Etud skladatele Philipa Glasse v interpretaci strhujícího slovinského 
pianisty, specialisty na minimalistickou a postminimaslitickou hudbu následný workshop pro KKDOR 
(případně KKI) 

Náklady na koncert: 12.000 Kč 

9) 

25.11. Nár. divadlo moravskoslezské, 19.00 

Markéta Dvořáková, Ivo Medek: Věčná slečna Bledá, realizace nové komorní opery 

Náklady na koncert: 50.000 Kč 

10) 

1.12. Komorní sál JAMU 

„ MOENS (CZ)- koncert renomovaného pražského souboru nové hudby 

Náklady na koncert: O Kč (hrazeno z jiných zdrojů mimo CYKLUS O) 

11) 

7.12. 19.00 Komorní sál v 

Scott L. Miller and Taavi Kerikmáe (EST) - piano - Blind Date - elektronika a preparovaný klavír 
koncert a následný workshop pro KKDOR (případně KKI) amerického skladatele a estonského pianisty 
- performera 

Náklady na koncert: 10.000 Kč

Strana 42 / 83



12) 

Studio soudobé hudby 

8.12. 19.00 Komorní sál JAMU 

Koncert studentů kompozice HF JAMU 

Náklady na koncert: — 20.000 Kč 

13) 

9.12. Komorní sál JAMU 

EnsembleSpectrum (SVK) meets Marijan (CZ) — společný koncert bratislavského souboru 

specializujícího se na spektrální hudbu a brněnského ansámblu pro improvizovanou hudbu pedagogů 
a studentů HF JAMU 

Náklady na dva koncert: 23.000 Kč 

14) 

11.12. . 19.00 DNO 

Sára Medková, Ivo Medek, Vít Zouhar: TiAmo — Provedení komorní opery zkomponované pro ISHA 
trio a elektroniku 

Brno, Divadlo na Orlí 

Režie Roce (SLO) 

Náklady na koncert: © 70.000 Kč 

15) 

12.12. 19.00 DNO JAMU 

Kees Tazelaar (NL), RC Den Haag composers a Jiří Suchánek (CZ) — večer akusmatické hudby 
Významné světové osobnosti, šéfa Sonology Center v Haagu a stále výrazněji se etablujícího českého 
umělce - autorský večer 

Náklady na koncert: 8.000 Kč 

16) 

4 14.12. 19.00 Aula HF JAMU 

Beyond the Garden — multimediální projekt, koprodukce: Concept operapovera a Slovinske komorni 
hudebni divadlo (SKGG) a následný workshop na JAMU 

Náklady na koncert: 10.000 Kč

Strana 43 / 83



Další náklady: 

Propagace Cyklu O 45tis. 

OSA 20tis 

zvuk a světlo 65tis 

Náklady celkem: 478 tis. Kč.

Strana 44 / 83



  

    

Statutární město Brno MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
5 

Odbor kultury 8 10 -9- 2021 

Dominikánské nám. 196/1 čj- Par 
  

602 00 Brno 2 

  

ch nástrojů Brno 

  

Žádost o prodloužení termínu XIII. mezinárodní inter retační soutěže decho: 
2021 

  

Z důvodu pandemické situace jsme v plánovaném termínu /28.4.-2.5.2021 a 5.-6.6.2021/ 

neuskutečnili Xlil. mezinárodní interpretační soutěže dechových nástrojů Brno 2021. 

Žádáme vás o prodloužení termínu a možnosti čerpání poskytnuté dotace ve výši 90 tis. Kč do 
konce roku 2022. 

Finanční prostředky nám byly přiznány Smlouvou o poskytnutím dotace z rozpočtu města Brna na 
rok 2021 č. 73 21 09 0298, 3/H. 

Pokud bude naší žádosti vyhověno, nebudeme uplatňovat případně přiznané finanční prostředky 

z dotačního programu na rok 2021/2022. 

S pozdravem 

Prof. MgA. Jindřich Petráš 

předseda Asociace 

Asociace interpretační soutěže di chových nástrojů Brno, z.s. třida Kpt. Jaroše 45, Brno 

Brno 3. září 2021 

Příloha: 1/ 

Vyhlášení soutěžních podmínek XIII. Mezinárodní interpretační soutěže dechových nástrojů Brno 
2022

Strana 45 / 83



      

— m  

Strana 46 / 83



Soutěžní podmínky — kategorie I IL, III a IV — International interpretati.... Page l of4 

    

   

  

AKTUALITY KATEGORIE |, U, III, IV v © KATEGORIE JUNIOR w — HISTORIE v — KONTAKT 

  

Soutěžní podmínky — kategorie I, ll, Ii a IV 

XIII. Mezinárodní interpretační soutěž dechových nástrojů Brno 2022 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Tyto podmínky jsou platné pouze pro kategorie i, 1, il a IV. 

pořadatel a cíle 

  

termín konání: 

28.4.— 1.5.2022 

soutěžní obory: 

= lesníroh 

trubka 

trombon 

tuba 
fagot 

podmínky pro účast v soutěži 

  

Soutěž je určena pro umělce z České republiky, Slovenska, Polska e Maďarska (kteří mají v jednom ze jmenovaných států trvalé 

bydliště, nebo v něm studují, nebo mají národnost jednoho ze jmenovaných států). 

  

Soutěž je rozdělena do těchto kategorií: 

  

ročník konzervatoří a středních uméleckých škol) 

a středních uměleckých škol 

ik vysokých uměleckých škol) 

jch škol, absolventi uměleckých škol a profesionální hráči) 

= kategorie i 

= kategorie II (3. — 4. ročník konzerv: 

= kategorie iii (5. a 6. ročník konzervatoří, 1. 

= kategorie IV (2. a vyšší ročníky vysokých uměl: 

    

    

  

Pro určení kategorie je rozhodující ročník studia ve školnim/akademickém roce 2021/2022. 

Soutěžící z nižší kategorie může soutěžit ve vyšší kategorii 

průběh soutěže 

Soutěž proběhne v kategoriích |, II, Ii a IV v každém oboru ve dvou kolech. 

Účastníci soutěží v abecedním pořadí (podle české abecedy) dle příjmení s výhradou nezbytných změn oproti abecednímu pořadí 

květi kolizím kořepetitorů.

Strana 47 / 83



  V oj pe ed C UVU KR C VU Ur Hurry 
ná. Nedostavíi se 

     pi 

Se zá vyřazí 
ačovat 

  

ho ze soutěže. 
  

      

  

     

  

utěží vystoup: fristou, který si 

nebudou na soutěži oo S vlastním Kasiston, ožáde 

  

   
šak musí veškeré cestovní a pobytové 

v přihlášce o zajištění o: 

  

sám. Účastníci, kt 
Poplatek za oficiální: 

  

        

    

  

poroty 

Pořadatel soutěže jmenuje pro kaž: 

hráčů/pedag 

prvním jednání zvolí porota ze svých člet 

ý obor (v případě potřeby i pro kategorii) 5-8 člennot 
budou zveřejněna na webových strání 

předsedu poroty. 

    

mezinárodní porotu, složenou ze zkušených 
ch pořadatele nejpozději 1. 2. 2021. Na 

  

      

  

Předseda nové poroty jsou povinní se seznámit před zal     ím soutěže s jejími podmínkam    

        

   

  

jsou povinní se 

  

fdit po celou 

ie též jen „tajern 

'ovacího práva 

V souladu se soutěžními podmínkami zajišťuje průběh 
rni rozhodnutirní vázán. 

    

    

ání poroty ři . V souladu se: soutěžními podrnínkarní a denním rozvrhem soutěže stanoví předseda program 
poraty. Tajernník za zy řejnění výsledků a rozhodnutí poroty. 

  

á 

Porota vyslechne, posoudí a oc 

částí Soutěžní dě Do průbě hu s s 
fnkami, 

      

ou. V případě 

řadatele. Všichni účastníci 

  

Jednání poroty jsou neveřejná. 

hodnocení a ocenění soutěžních vystoupení 

        

   
acím lístku od 1 bodu (nej 

tk tdéjsou neúplně vyplně 

V případě, že člen poroty uv: 

ohodnocení a s poznámkou „oj 

  

iodnocení) do 
né nebo neobsahují 

t bodů do 
eno“ musí opravu 

     
  

    

        

Člen poroty odevzdáv 

vystoupení). Bodovací li: 

bezprostředně po každé frekvenci (dopolední, odpolední a večerní část soutěžních 

sném termínu jsou neplatné, 

jodovací lístky tajerníko 

y odevzdené po staň 

Člen poroty je povinen zdržet se bodového hodnocení účastníka: 

    

* jehož vyučuje, 

= jenž je pro něj osobou blízkou 

  

    chto případech odevzdá podepsaný bodovací lístek s udáním důvodu, proč neboduje (nepřítomen, žák, osoba blízká). 

  

ové ohodnocení dosažené v jednotlivých kolech účastníkem soutěže se pro konečné pořadí sčítá 

    

ání 1 1. kola, včetně bodových průměrů, rozhodne porota o postupu účastníků do li. kola, Do l. kola 

50% účastníků dle bodovaného pořadí. 
     
   

      
      y mezi více účastníků. 

típadně nemusí udělit 

  

ovnš, porota tóžhodně, zda udělí všechny VýSařé sy, pří 

účastníků nedosahují obvyklé umělecké úrovně soutěže pro udělování cen. Po žádnou zni 

skončení zá: 

  

o jednání (týž den) se výsledky soutěže veřejně vyhlašují. 

httns://zestebrno.cz/?page id=533 01.09.2021Strana 48 / 83



Soutěžní podmínky — kategorie I, II, III a IV — International interpretati... Page 3 of4 

  

Nositelé 1., 2. a 3. ceny získávají titul „laureát soutěže“. Účastník soutěže s nejvyšším počtem bodů v každém oboru obdrží z: 

titul „Absolutní vítěz oboru“, 

  

Nositelé 1. ceny dále obdrží: 

Kategorie i: 100,-EUR 

Kategorie 

Kategorie 
Kategorie 

  

Absolutní vítězové jedno: 1 oborů obdrží věcné ceny od sponzorů. 

  

Rozhodnutí poroty jsou konečná a není proti nirn odvolání. 

přihláška 

Zájemci o účast v soutěži vyplní elektronickou přihlášku na webových stránkách pořadatele (https://www.zestebrno.cz) nejpozději 
dne 28. 2. 2022. 

  

Přihláška bude k dispozici od 1. 1. 2022 

soutěžní poplatek 

Výše soutěžního poplatku bude je 1900,-Kč a musí být uhrazen nejpozději do 15. 3. 2022. 

— buď převodem na účet: 
0

  

- nebo složenkou na adresu: 

Anna Můllerová, Mikulovská 7, 629 00 Brno. 

Soutěžní poplatek je nevratný s výjimkou případu zrušení celé soutěže. 

  Účastník musí vždy uvést do pole „Variabilní symbol" svěj variabilní symbol, který obdrží při přihlašování a do pole „Zpráva pro 

příjemce“ variabilní symbol + své jméno a příjmení. Účastník zašle pořadateli mailem potvrzení o přijetí platby bankou. Bankovní 

poplatky hradí odesílatei. 

    

   íze za více soutěžících společně, napište prosím variabilní symboly, jména všech osob za které platíte 

fomzestebrno.cz. 

V případě, že budete posílat p: 

a číslo Vašeho účtu na adres: 

  

poplatek za přidělení oficiálního korepetitora 

Poplatek ze oficiálního korepetitora je 500,-Kč a hradí se při příjezdu na sekretariétě soutěže. 

ubytování a strava 

Veškeré cestovní e pobytové výlohy si účastnici hradí sami. 

Pořadatel nezajišťuje ubytování pro účastníky soutěže. 
Pořadatel může zajistit účastníkovi stravovaní v budově školy. O zajištění stravování je třeba požádat v přihlášce. Cena stravy 

je 700,-Kč a hradí se současně se soutěžním poplatkem. 

ochrana osobních údajů 

Soutěžní vystoupení jsou ve všech kategoriích i kolech veřejná. Soutěžní hermonogramy a bulletiny obsahující jména soutěžících a 

korepetitorů (v kategorii JUNIOR také jména vyučujících hlavního oboru) jsou veřejné. Postupové a výsledkové listiny obsahující 

jména soutěžících jsou veřejné. 

   

   Podrobnosti ochrany osobních údajů a řešení souhlasá s jejich zpracováním jsou obsahem dokumentu informace o zpracování 

osobních údajů. 

SOUTĚŽNÍ REPERTOÁR 

Účastník je povinen hrát nejprve povinnou skladbu a poté jednu volitelnou skladbu a to vždy od jejího začátku. V případě, že jsou v 

soutěžním repertoáru uvedeny vybrané věty nebo části, je jejich pořadí závazné. 

  

Podmínkou soutěže je hra zpaměti jedné skladby v každém kole. 

Soutěžicí v nižší kategorii si může jako volitelnou skladbu vybrat kteroukoliv skladbu z kategorie vyšší, 

Soutěžní repertoár — obor lesní roh 

Soutěžní repertoár — obor trubka 

Soutěžní repertoár — obor trombon

Strana 49 / 83



  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Případné neshody a rozpory, které nejsou těmito soutěžnírni podmínkami výslovně upraveny, řeší předseda pořadatele. 

    Tyto soutěžní podrnínky byly schváleny Radou pořadatele a jsou vydávány v jazyce českém a anglickém. V případě sporu platí jako 

ý Soutěž je vyhlášena a řídí se podle právního řádu České republiky e případné spory projednávají obecné 
odie občenského soudního řádu České republiky, 

          

Soutěžní podmínky nabývají platnosti dnem SG. 6. 2021. 

V Brně dne 36. června 2021 

Partneři: 

      

Copyright© 2021 Asociace Interpretační soutěže ck vých nástrojů Brno z. 5, 

httns://zestebrno.cz/?nagce id=533 01.09.2021Strana 50 / 83



Soutěžní podmínky kategorie JUNIOR — International interpretative wi... Page l of4 

    

    

  

te se AKTUALITY KATEGORIE li, II IV w © KATEGORIE JUNIOR w — HISTORIE v KONTAKT 

Soutěžní podmínky kategorie JUNIOR 

XIII. Mezinárodní interpretační soutěž dechových nástrojů Brno 2022 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Tyto podmínky jsou platné pouze pro podkategorie JUNIOR A, B a C a odpovídající podkategorie JUNIOR CZ. 

pořadatel a cíle 

    

   

  lem a pořadatelem Mezinárodní interpretační sot nástrojů Brno 2022 (dále též jen „s: 
terpretační soutěže dechových nástrojů Brno z. s. se sídlem v Brně, tř. Kpt. Jaroše 45 (dále též jen „pořadat 

dy v tichém roce v období měsíců dubna až července v místech určených pořadetelem. Spolupoředatelem 

h osobností. 

    Vyhlašovat 

Asociaci 
koná jednou za dva rokj 
je Konzervatoř Brno, příspěvková organizace. Cílem soutěže je vyhledávání a podpora mladých talentovaných umělecký 

  

         
  

termín konání: 

4.— 5.6.2022 

soutěžní obory: 

= lesníroh 

= trubka 

= tenor (baryton) 

» trombon 

= tuba 

= fagot 

podmínky pro účast v soutěži 

   

  

Soutěž JUNIOR A, B, C je určena pro mladé umělce z Če: f mají v jednom ze 

jmenovaných států trvalé bydiišté, nebo v něm studují, 
    

   

ké republiky, Slovenska, Polska a Maďar: 

í dnost jednoho ze jmenovaný 

  

věk soutěžících 

Kategorie Junior je rozdělena do tří podkategorií A, B, C podle věku účestníků.   

= JUNIOR A — narození 1. 9. 2009 a mladší 

= JUNIOR B- narozeni m zi 31.8.2009 a 1.9.2007 (včetně) 

= JUNIOR C — narození mezi 31. 8. 2007 a 1. 9. 2005 (včetně) 

  

V kategorii JUNIOR C NESMÍ SOUTĚŽIT studenti 1. ročníků středních uměleckých škol, tzn. konzervatoří a hudebních gymnázií! 

  

Těmto účastníkům je určena Kategorie I. (případně !I, nebo III.) — viz podrnínky a soutéžní repertoár kat. 

Účastníci z České republiky autornaticky soutěží také v podkategoriích JUNIOR CZ I, JUNIOR CZ H a JUNIOR CZ HI ve kterých poroty 

rozdělí ceny (viz odstavec Hodnocení a ocen: chte j kové |Imityca a všechny ostatní soutěžní 

podmínky JUNIOR CZ jsou totožné s podkategoriemi JUNIOR A, B, C vč: 

     

Strana 51 / 83



OR CZ i = JUNIOR B 

    

průběh soutěže 

Soutěž JUNIOR proběhne v kategoriich A, B a C v každém oboru v jednom kole. 

ci soutěží v abecedním pořadí (podle české abecedy) dle při 
m korepetitorů. 

  

     

      

     

  

   

ení s výhradou nezbytných 

  

změn oproti abecednímu pořadí    

  

Členové poroty nebudou v průběhu 
soutěže (neplatí u těch účastník: 

  

oužěže poskytow 

hž aktivní účast v     

Při veřejné produkci je hra z kopie tištěného notoy 

přebírá veškerou zodpovědnost ze případné i sankce. 

  

poroty 

  

před zahájením soutěže s jejími podrninkami a jsou povinní se jiri řídit po celou 

  

„ajsmnté Y: SoUadus se so mi podrnínkami zajišťuje průběh 
        

    částí Soutěžní repertoár. Do průběhu sou! nézasáhije, v případě překr 

pořadatelem může předseda poroty soutěžní vystoupení ukončit,     

  

ota přijímá rozhodnutí výhradně na svých jednáních. © všech otázkách rozhoduje porota hlasování: 
nosti hlasů rozhoc edsedy, 

  

    

     častnít se jednání poroty. Jedná 

ávat mlčení o obsahu jednání pore 
í mohou být přítornní též zástupci pořadatele, Všichni účastníci      

Jednání poroty jsou neveřejná. 

hodnocení a ocenění soutěžních vystoupení 

Kažedý obor/kategorie se hodnotí zvlášť, tzn. účastníci hrající ve stejné kategorii na stejný nástroj soutěží pouze proti sobě. 

    Členové poroty posuzují soutěžní vystoupení objektivně podle svého nejlepšího svědorní a odborných kritérií bodovým ohodnocením, 

které je neveřejné. 

  

ní vystoupení hodnotí členové poroty písemně na bodovacím lístku od 1 bodu (nejnižší ohodnocení) do 25 bodů (nejvyšší 
bodů není přípustné. Bodovací listky neúpině vyplněné, nečitelné nebo neobsahují podpis člena poroty, 

vyřazel odov: člen poroty uvede mylný počet bodů do bodovacího lístku, může 

napsat nové bo ení 8 s poznárakou „opraveno“ rnusí opravu podepsat. Opravy bodových 

'ouze před odevz odovacího jíst 

      

    

    

      

   

    

   
   

  

      ohog dnocení lze pro 

  

o každé frekvenci ně p: (dopolední, odpolední a večerní část soutěžních 
jsou i plat: 

odovací lístky tajemníkovi ezprostřední 

stanoveném ter 

Člen poroty odevzdává 
vystoupeni). Bodovací lístky odevzdané 

  

      

jen poroty je povinen zdržet se bodového hodnocení účastníka: 

  

» jehož výkon neslyšel v celém rozsahu, 

« jehož vyučuje, 

« jenž je pro něj osobou blízkou 

   

    

to případech odevzdá podepsaný bodovac: 

   toupení každého kola provede tajemník ; ; 

je zvlášť. Zvláštní pořadí vypracuje ta 

nocení se u každého účastníka škrtá a nezapo, čítává se do bodov 

ná poroty je pro pro ostatní členy pi 

    

  

   

6 po skončení soutěžní: 

    
      bod dové 

dnotlivých    

httns://zestebrno.cz/?nagse id=227 01.09.2021Strana 52 / 83



Soutěžní podmínky kategorie JUNIOR — International interpretative wi... Page 3 of4 

bodové shodě nebo minirnáiním bodovém 
častníků. 

     
   

Pro stanovení pořadí účastní ždého oboru/kategorie je určující výsledek bodování 

rozdílu může porota po dohodě s pořadatelern rozhodnout o rozdělení ceny mezi více 

Nedosáhnou-li výkony účastníků požadované úrovně, porota rozhodne, zda udělí všechny vypsané ceny, případně nemusí udělit 

žádnou z nich, pokud zároveň konstatuje, že výkony účastníků nedosehují obvyklé umělecké úrovně soutěže pro udělování cen 

Všem soutěžícím, kteří byli odměnění cenami nebo čestnými uznáními budou odevzdány diplomy se jménem a stupněm ceny. 

  

Nositelé 1., 2. a 3. ceny v podkategoriích JUNIOR A, B, © získávají titul „aureát soutěže“. Účastník soutěže s nejvyšším počtem bo: 
každém oboru obdrží zároveň titul „Absolutní vítěz oboru“. 

Rozhodnutí poroty jsou konečná a není proti nim odvolání. 

přihláška 

elektronickou přihlášku na webových stránkách pořadatele (https://www.zestebrno.cz) nejpozději 

  

Zájemci o účast v soutěži vy; 
do 31.3. 2022. 

soutěžní poplatek 

Výše soutěžního poplatku je 700,-Kč musí být uhrazen nejpozději 15. 4. 2022. 

Soutěžní poplatek je nevratný s výjímkou případu zrušení celé soutěže. 

néno soutěžícího do pole        Vždy je třeba uvěst variabi gistrace a variabilní symbu 

„Zpráva pro příjemce“. 

Dále žádárne o zeslání potvrzení o přijetí platby bankou (pdf z internet bankingu, 
adresu: info©$zestebrno.cz 

V případě, že budete posílat peníze za více soutěžících společně, napište prosírn variabilní symboly, jména všech osob za které platíte 
a číslo Vašeho účtu na adresu: infoazestebrno.cz 

i symbol účastníka vygenerovaný v průběř 

    

popř. scan ústřižku složenky na 

  

ubytování 

Veškeré cestovní s pobytové výlohy si účastníci hradí semi. 

Pořadatel nezajišťuje ubytování účastníkům ani jejich doprovodu. 

ochrana osobních údajů 

  

Soutěžní vystoupení jsou ve všech kategoriích i kolech veřejná. Soutěžní harmonogramy a bulletiny obsahující jména soutěžících, 

korepetitorů a vyučujících hlavního oboru jsou veřejné. Postupové a výsledkové listiny obsahující jména soutěžících jsou veřejné, 

   
© 9 zpracování   

Podrobno 
osobních údajů 

my 
SOUTĚŽNÍ REPERTOÁR 

Soutěžní repertoár, který účastník uvede v přihlášce, je závazný a nelze jej rněnit. 

Hra zpaměti není podmínkou soutěže. 

  

Účastníci vystoupí na soutěži se svým klavíristou, který si však musí veškeré cestovní a pobytové výlohy hradit sám. 

kategorie Junior A + JUNIOR CZ I 

Účastník si připraví libovolný repertoár v dálce trvání 3 — 5 minut. 

kategorie Junior B + JUNIOR CZ II 

trubka, lesní roh, tenor (baryton), trombon, tuba: 

Účastník si připraví libovolný repertoár v dálce trvání 4 — 5 minut. 

    
jastního výběru. 

pouze fagot) 4— 6 minut. 

kategorie Junior C + JUNIOR CZ I 

Účastník si připraví libovolný repertoár v délce trvání 5 — 6 minut. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Případné neshody a rozpory, které nejsou těmito soutěžními podmínkami výslovně upraveny, řeší předseda pořadatele. 

 

Strana 53 / 83



      

    

   pře en os 

projednávají obecné 
         

auta T text český je vyhlášena a podle právního řádu České 

soudy České republiky podle občanského soudního řádu České rep 

    

Soutěžní podminky nebývají platnosti dnem 19., 6, 202 

V Brně dne 19. června 2021 

Partneři: 

  

      Hinsie 
Z o 

oarina     
   

jů Brno z. s. Copyright © 2021 Asociace interpretační soutěže dechových násti 

httns://zestebrno.cz/?pace id=227 01.09.2021Strana 54 / 83



Hujňáková Pavla (MMB) 

       

  

Od: <
Odesláno: úterý 14. září 2021 MAGISTRÁT NE kn MĚST, Komu: Hujňáková Pavla (MMB) z Odborkuny ONA | s xs k s S ; k i Předmět: Fwd: Upřesnění žádosti 8 14 -09- 2071 

Kategorie: e-spis — evidováno lči: 4 5 říz: ! 
ŽL 

ooo Původní e-mail ——- 

Od: <

Komu: 

Datum: 14. 9. 2021 8:15:20 

Předmět: Upřesnění žádosti 

Dobrý den, 

prosím o upřesnění názvu příštího ročníku soutěže do žádosti o přesun finančních prostředků 

XIII. mezinárodní interpretační soutěž dechových nástrojů Brno 2022 

Děkuji moc a přeji pěkný den. 

Asociace interpretační soutěže dechových nástrojů Brno z.s. 

Strana 55 / 83



    

  

  

Active Radio a.s. MAGISTRÁT MĚSTA BRNA Magistrát města Brna 
5 ry 

Wenzigova 4 5 Odbor kultury 
o -Na 305 

Praha 2 š 31-08 02: Dominikánské nám. 3 

120 00 Či.: “ 7995 Přil: Brno 
IČ: 61058297 
Vyřizuje: 

Dobrý den, 

na projekt Comic-Con JUNIOR jsme získali jednoletou dotaci v oblasti kultury (kulturně 

vzdělávací a zájmové činnosti) z rozpočtu města Brna 2021 ve výši 200tis Kč. 

Projekt jsme byli nuceni zrušit, resp. posunout jeho realizaci na příští rok. 

Důvodem je stále nejistá situace kolem pandemie COVID 19 a možnosti uspořádat akci pro 

tisíce lidí. Akci plánujeme jako pravidelnou každoroční a věříme, že se nám podaří vybudovat z 

Comic-Conu JUNIOR každoroční tradici a zároveň jednu z nejatraktivnějších akcí pro děti a teenagers 

právě na Výstavišti v Brně. 

Obávali jsme se, že pořádat první ročník velké akce v tak nejisté době, by mohl znamenat 

konec celého projektu, čemuž jsme se chtěli vyhnout. 

Termín realizace prvního ročníku festivalu je nyní 20. — 23. října 2022, BVV. 

Rádi bychom požádali o možnost prodloužení čerpání dotace udělené na rok 2021 až do roku 

2022 a současně i o prodloužení termínu vyúčtování dotace. 

Předem děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti. 

V Praze dne 25. srpna, 2021 

  

Martina Říhová, 
člen představenstva; 
Active Radio a.s. 

  

Daniel Častvaj 
předseda představenstva 

Active Radio a.s. 

  

Karel Žalud 
člen představenstva 

Active Radio a.s

Strana 56 / 83



DATOVÉ Datová schránka: gykbwe7, Městská část Brno-střed, Dominikánská 
SCHRÁNKY 264/2, 60200 Brno, CZ 

Přijatá zpráva - Detail zprávy 
Předmět: 

ID zprávy: 

Typ zprávy: 

Datum a čas dodání: 

Datum a čas doručení: 

Žádost o prodloužení dotace na projekt Comic-Con JUNIOR 

940954885 

Datová zpráva 

25.8.2021 v 13:37:05 

25.8.2021 v 14:17:39 
  

  

Odesílatel: | Active Radio a.s., Wenzigova 1872/4, 12000 Praha 2, CZ 

ID schránky:  4pceu45 

Typ schránky: PO 

Zmocnění: 0/0 

Odstavec: © Nezadáno 

Naše číslo jednací: Nezadáno 

Naše spisová značka: Nezadáno 

Vaše číslo jednací: Nezadáno 

Vaše spisová značka: Nezadáno 

K rukám: Nezadáno 

Do vlastních rukou: Ne 

Doručení fikcí zakázáno: Ne 
  

Přílohy: 

Brno žádost odklad Active Radio CCJ.docx (14,93 kB) 

 

Strana 57 / 83



  

Odbor kultury 

18 -08- 2021 

kč: 4, A a 

Prosím o snížení nákladu tisku na knihu Brno na přelomu 19. a 20. století z počtu 1500kusů na 1000 

kusů. Důvodem je vysoká cena za tisk obrazové publikace, kterou jsme v době vyřizování dotace 

nepředpokládali. Aby výsledná kniha mohla být vytisknuta v dané kvalitě, žádám o snížení počtu 

kusů. Děkuji za pochopení 

Autor knihy Iloš Crhonek 

U BěNeE | (CAlož 

Da
šl
o:
 

| MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 

Věc: | 
4   

Žádost o snížení nákladu na tisk knihy Brno na přelomu 19. A 20. Století

Strana 58 / 83



    

FOLKLORNÍ SPOLEK 

o DÝČ XX *+ 

THE FOLKLORE A88OCIATION © PDŮČIK 

* BRNO * CZECH REPUBLIC * 
  

Magistrát města Brna pe 

Odbor kultury Odbor kuftury 

Dominikánské nám. 3 ES 

601 67 Brno 8 10-0920 

Chodská 2829/. 194, 612 OO BRNO, e-mail www.pucik.cz 

| 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 

     

V Brně 9.9.2021 

Žádost o souhlas se změnou projektu číslo smlouvy 73 21 09 0386 11/F 

  

Obracíme se na Vás ze žádosti o souhlas se změnou projektu „30 let Folklorního 
souboru Púčik“, který podal Folklorní spolek Púčik pro rok 2021. 

Žádáme o souhlas s prodloužením termínu realizace a čerpání dotace do 31. 12. 2022 a 

vyúčtování dotace do 31. 1. 2023. 
Slavnostní koncert k 30 výročí vzniku folklorního souboru Púčik je naplánován na 13. 
listopadu 2021 v Mahenově divadle Brno. Přípravu koncertu jsme měli rozvrženou od září 

2020, ale bohužel vzhledem k pandemií Covid 19 došlo k nařízeným opatřením v souvislosti 
s pandemií, a tím i k uzavření cvičebních prostor, studenti — členové folklorního souboru 

měli on-line výuku z domu na různých místech celé ČR, ale i SR. Nemohli jsme realizovat 
společné zkoušky, připravovat nové taneční čísla, choreografie, nenastudovali jsme žádné 
nové hudební ani pěvecké číslo, které jsme měli naplánované v dramaturgii slavnostního 
koncertu k výročí FS Púčik. Soubor se víc jak 13 měsíců nesešel na společné zkoušce, a 
tudíž vůbec necvičil. Vedení folklorního souboru Půčik se na základě těchto skutečností 
rozhodlo přesunout slavnostní koncert na rok 2022, aby neutrpěla kvalita programu a mohla 

být dodržena plánovaná dramaturgie koncertu. Konkrétní termín je v jednání s vedením 

NdB, předpoklad je listopad 2022. 
Vzhledem k výše popsané situace žádáme o přesunutí realizace projektu na rok 2022 beze 

změn rozpočtu a schválené výše dotace. 

Děkujeme za vstřícnost s pozdravem 

Dr. Vlástimil FABIŠIK 
předseda FS Púčik Brno 

  

Bankovní spojení: ČKOB, poštovní spořitelna, číslo účtu: 255340074/0300 
* IČO 6258139 *  Strana 59 / 83



  

FOLKLORNÍ SPOLEK 

o PÁČ XK + 

THE FOLKLORE Ad4OCIATON © PŮČIK 

* BRNO * CZECH DEDUBLIC * 
  

Magistrát města Brna Odbor kultury 

Odbor kultury 5, 4 
Dominikánské nám. 3 8 10 09- 2021 
601 67 Brno Či: W 

Chodská 2829/19, 612 OO BRNO, e-mail: www.pucik.cz 

  

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 

    
  

Věc: 

V Brně 9.9.2021 

Žádost o souhlas se změnou projektu číslo smlouvy 73 21 090387 | 13/F 

  

Obracíme se na Vás ze žádosti o souhlas se změnou projektu „Tanečný dom 

s Půčikom“, který podal Folklorní spolek Půčik pro rok 2021. Žádáme o souhlas se změnou 

dramaturgického plánu oproti skutečnostem uvedeným v žádosti. Projekt byl naplánován a 

rozvržen na 5 tanečných domů v průběhu celého roku. Vzhledem k pandemii Covid 19, 

nebylo možné od ledna do června uspořádat ani jeden tanečný dům kvůli nařízeným 

opatřením v souvislosti s pandemií, která znemožnila jakoukoliv kulturní činnost. Na 

podzim bychom chtěli uspořádat 3 taneční domy (říjen, listopad, prosinec). Z výše 

uvedených důvodu žádáme o snížení skutečných celkových způsobilých nákladů o částku 23 

tisíc korun tj ze 145 tisíc na 122 tisíc korun. 

Vzhledem k tomu, že v letošní těžké době se nám nepodařilo tento rozdíl finančně doplnit 

z jiných zdrojů, proto žádáme o snížení skutečných celkových způsobilých nákladů. Na 

základě výše uvedeného dochází i v rozpočtu ke změně jednotlivých položek. 

Přikládáme upravený rozpočet. 

Děkujeme za vstřícnost s pozdravem 

  

Dr. Vfastimil F ABIŠIK 
předseda FS Púčik Brno 

  

Bankovní spojení Č8OB, poštovní spořitelna, číslo účtu: 255340074/0300 
* IČO 6258139 *

Strana 60 / 83



o h ČESKÝ FILHARMONICKÝ SBOR BRNO, o.p.s. 
já 
n TSCHECHISCHER PHILHARMONISCHER CHOR BRNO 

m = CZECH PHILHARMONIC CHOIR BRNO 

9) X „ECHO KLASSIK 2007“ AWARD WINNER 

     MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Odbor kuttury 

-09- 2021       Magistrát města Brna 

Odbor kultury 
Mgr. Pavla Hujňáková 
Dominikánské náměstí 3 

601 67 Brno 

  

    

Zádost o změnu údajů 

Předkládáme žádost o změnu rozpočtu na 3. slavnostní koncerty 2021 z důvodu zrušení 
2. slavnostního koncert v důsledku opatření související s pandemií COVID-19. 

Z celkového počtu 3 plánovaných koncertů byl uskutečněn 1. koncert formou streamového 

záznamu, 2. slavnostní koncert byl zrušen a 3. slavnostní koncert se uskuteční dne 12.9.2021. 

Přikládáme aktuální harmonogram slavnostních koncertů. 

V Brně dne 30.8.2021 Mgr. Petr Fiala,ředitel 

Český filharmonický sbor Brno, o.p.s. Kontakt Peněžní ústav Koncertní zastoupení 

Výstaviště 1, 603 00 Brno ČSOB a.s ARS/KONCERT, spol. s r.o. 
IČO: 253 18926, není plátcem DPH e-mail: č.ú.: 282389615/0300 —— Grohova 32, 602 00 Brno 

ars(dYarskoncert.cz 

www.cfsbrno.cz www.arskoncert.cz

Strana 61 / 83



ČESKÝ FILHARMONICKÝ SBOR BRNO, 0.p.s. 
TSCHECHISCHER PHILHARMONISCHER CHOR BRNO 

THE CZECH PHILHARMONIC CHOIR OF BRNO 
1990—2020 „ECHO KLASSIK 2007“ AWARD WINNER 

  

Tři Slavnostní koncerty k 30. výročí trvání Českého filharmonického 
sboru Brno — nové termíny 

1. Slavnostní koncert k 30. výročí trvání ČFSB — neděle 24. ledna 2021 v 19.00 hodin 
Brno — Besední dům 

Petr Fiala: Křest svaté Ludmily — oratorium 
Antonín Dvořák: Mše D-dur 
Antonín Dvořák: Te Deum 

Simona Šaturová — soprán, Tadeáš Hoza — baryton, Vítězslav Šlahař — umělecký přednes 
Český filharmonický sbor Brno, 
Orchestr Czech Virtuosi (umělecký vedoucí Karel Procházka), 

Petr Fiala sbormistr a dirigent STREAM 

2. Slavnostní koncert k 30. výročí trvání ČFSB — neděle 7. března 2021 v 19.00 hodin 
Brno — Besední dům 

Antonín Dvořák: Svatební košile 

Pavla Vykopalová — soprán, Jaroslav Březina — tenor, Svatopluk Sem — baryton, 
Český filharmonický sbor Brno (sbormistr Petr Fiala), 
Filharmonie Hradec Králové 

Tomáš Brauner — dirigent KONCERT ZRUŠEN 

3, Slavnostní koncert k 30. výročí trvání ČFSB — neděle 12. září 2021 v 19.00 
hodin 

Brno — Katedrála sv. Petra a Pavla 

Giuseppe Verdi: Reguiem 

Veronika Dzhioeva — soprán, Jana Sýkorová -— alt, 

Michal Lehotský — tenor, Jozef Benci — bas 

Český filharmonický sbor Brno (sbormistr Petr Fiala), 

Janáčkova filharmonie Ostrava, 
Petr Popelka — dirigent 

Strana 62 / 83



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

M 

Zádost o souhlas se změnou rozpočtu projektu/činnosti 
Název příjemce dotace (dle smlouvy): Český filharmonický sbor Brno,o.p.s. 

Sídlo/adresa příjemce dotace (dle smlouvy | Výstaviště 405/1, Brno, 60300 
vě. IČO) 
Název projektu/činnosti (dle smlouvy) : Tři slavnostní koncertyk 30.výročí trvání Českého 

filharmonického sboru Brno 

Dotační program: Číslo smlouvy: Kód smlouvy: (uveden pod 
číslem smlouvy) 

účelová dotace 7320 090 493 

Schválená částka dotace v Kč: 250 000 

Původní plán Původní Aktualizace Aktualizace 
i : č na rok 2020 ožadovaná CUN 2020 schválené 

Náklady v tis. Kč CUN ae na rok dotace 2020 
2020 

Spotřeba materiálu - úč. 501 
Materiál (kancelářské potřeby, materiál na 

= : : 30,0 10,0 
rekvizity a kostýmy, aj.) 

Knihy, časopisy, publikace (nákup) 30,0 20,0 

Spotřeba materiálu celkem 60,0 30,0 0,0 0,0 

Spotřeba energie - účet 502 

Opravy a udržování - účet 511 
Cestovné - účet 512 

Služby - účet 518 
Spoje (poštovné, telekomunikační služby, 

internet) 

Ubytování 50,0 10,0 14,0 
Pronájem movitých a nemovitých věcí (prostory 

pro vystoupení, technika, zařízení, aj.) 750 ADD 36,0 

Úklidové služby, ostraha 
Přeprava 40,0 10,0 

Osvětlení, ozvučení 

Propagace 60,0 30,0 10,0 

Autorské poplatky např. OSA 

Fotodokumentace 30,0 20,0 

Výroba např. knihy, časopisu 

Výroba záznamového média 20,0 10,0 30,0 

Ladění hudebních nástrojů 

Instalace výstav 

Honoráře, lektorné 1 100,0 600,0 670,0 250,0 

Služby celkem - účet 518 1 375,0 720,0 780,0 250,0 
Osobní náklady: 

Mzdy a odvody a Dohody o PČ a PP 
Osobní náklady celkem - účet 52 0,0 0,0 0,0 0,0 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 

tis. Kč) - účet 558 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do 60 

tis. Kč) - účet 558 

Ostatní náklady * 

Náklady celkem v tis. Kč: 1 435,0 750,0 780,0 250,0 

* ostatní náklady specifikujte, jasně definujte, 

musí být uznatelné dle smlouvy a vyhlášených 

dotačních programů     
 

Strana 63 / 83



  

Výnosy v tis. Kč Plán na rok 2020 Aktualizace 

  

Dotace: 
  

Dotace od statutárního města Brna 750,0 250,0 
  

Dotace MK ČR 
  

Dotace - jiný resort státní správy * 
  

Dotace Jihomoravský kraj 
  

Dotace jiné kraje 
  

Dotace jiné obce 
  

Dotace fondy EU 
  

Dotace celkem 750,0 250,0 
  

Dary 
  

Příjmy (vstupenky, prodej) 300,0 100,0 
  

Výnosy z reklamy 20,0 
  

Ostatní výnosy ** 365,0 430,0 
    Výnosy celkem v tis. Kč: 1 435,0 780,0 
  

* specifikujte dotace jiný resort státní správy 
  

** specifikujte ostatní výnosy (konkrétní druh 

výnosu 
vlastní vklad 

    Hospodářský výsledek (výnosy — 

náklady): 90 9,0     
  

  

Zdůvodnění (zde popište, z jakých důvodů došlo ke změně rozpočtu): 
  

  

2. slavnostní koncert byl v důsledku pandemie COVID-19 zrušen. Z toho důvodu odpadl jak příjem ze vstupného a 
reklamy, tak náklady na honoráře, nájemné, fotodokumentaci, propagaci a výrobu záznamového média. 

  

  V Brně dne 25.8.2021 = 7 o Český filharmonický sbor Brno, o.p.s. 
9 Výstaviště 1,647 00 Brno 

PBS ky ICO 253 189 26 
6 

BRN 2   MgA. Petr Fiala, ředitel 

Jméno, příjmení, podpis a razítko příjemce dotace (resp. osoby oprávněné jednat jménem příjemce, je-li jím právnická 

osoba) 

  

  
 
Strana 64 / 83



Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

2904/2021 
Odbor kultury aa pří 
Statutární město Brno (mii " m pát i m 

porn PIVU NÍ LN 

      

  

            

601 67 Brno mmb1es7d31033b Doručeno: 06.09.2021 

Vážená paní, vážený pane, 

MAGISTRÁT MĚ: AGS ÁT MĚSTA BRNA     
      - 6-09- 2021 

Příl.: —YL 

V Brně dne 3. 9. 2021 

dovolujeme si obrátit se na Vás s žádostí o souhlas se změnami, k nimž došlo v projektu /bérica 2021, 

jenž byl podpořen dotací Statutárního města Brna v oblasti kultury (program Hudba). Vzhledem k 

situaci související s pandemií COVID-19 jsme byli provedli několik změn v původním plánu projektu. 

Konkrétně se jedná o: 

1) Posun termínu festivalu z původního data 28. 6.-4. 7. 2021 na nový termín 19. 8.-28. 8. 2021. 

2) Aktualizaci programu v návaznosti na bod 1 (podrobně viz Příloha č. 1 tohoto dopisu). 

Budete-li potřebovat kteroukoliv z výše uvedených změn upřesnit, prosím neváhejte se na mne obrátit. 

S díky za pochopení a srdečným pozdravem, 

Petr Vít 

Předseda spolku a dramaturg festivalu Be 
www.iberica.cz i “ R | A 

. 

GSM: 
Ibérica, z.s., Rebešovická 839/75C, 643 00 Brno 

IBÉRICA z.s. 
IČO: 07376162 
www.iberica.cz

Strana 65 / 83



Příloha č. 1 

IBÉRICA 2021 

Změny v termínu festivalu a jeho programu 

Změny v termínu 

Původní plánovaný termín: 28. 6. 2021 — 04. 7. 2021 

Nový termín: 19. 8. 2021 — 29. 8. 2021 

Změny v programu 

Původní plánovaný program: 

- © Brno, Praha — José Auevedo Bolita s projektem CAÓTICO*, 

- © Brno- flamencové vystoupení Leonor Leal*, 

- © Brno, Praha — smyčcové kvarteto Indigo*, 

- © Brno- přehlídka hispánské kinematografie lbérica Cinematográfica, 

- © Brno — open air festival Fiesta Gastronómica, 

- © Brno— přednáška zaměřená na některou z latinsko-amerických zemí, 

- © Brno- tvůrčí dílny, 

- © Dětská výtvarná soutěž lbérica Creativa*. 

U bodů programu označených * došlo ke změně dramaturgie, příp. zrušení (dětská výtvarná 

soutěž). 

Aktualizovaný program: 

19. 8. 2021, Jazzdock (Praha) — Emilia y Pablo (CL/ESP) 

19. 8.-29. 8. 2021, Alfa Pasáž — Výstava UNIBIRDS (COL) 

20. 8. 2021, Špilberk Velké nádvoří — Galakoncert Emilia y Pablo (CL/ESP) 

21. 8. 2021, divadlo Radost — Emilia y Pablo (CL/ESP) 

21.8.2021, Čechy pod Kosířem — Azahar — flamenco/worldmusic (UY/IL/CZ/COL) 

21.8.-22. 8. 2021, Taneční studio NO FEET — Tvůrčí dílny Ibérica 
22. 8. 2021, Zámek Belcredi Brno-Líšeň — Koncert Iberoamerické hudební podklady 

23. 8-.27. 8. 2021, Kino Art — Ibérica Cinematográfica 

25. 8. 2021, Místodržitelský palác Brno — Dass Kollektiv (COL/A) 

26. 8. 2021, JazzDock Praha — Dass Kollektiv (COL/A) 

26. 8. 2021, Stará radnice Brno — Fiesta Gastronómica (iberoamerický open air minifestival) 

27.8. 2021, HaDivadlo — přednáška Za ptáky do Kolumbie legálně aneb Vyprávění malíře 

pralesa

Strana 66 / 83



Hujňáková Pavla (MMB) 

          

     

    

Od: <  

Odesláno: úterý 7. září 2021 22:46 == 
T MĚST, 

Komu: Hujňáková Pavla (MMB) Odbor kuřay NA 

Předmět: Re: Ibérica 2020 - změny v letošném ročníku 

Kategorie: e-spis — evidováno či: Er P 

Dobrý den, paní Hujňáková, 

posílám upřesnění ke změnám v programu lbérici 2021: 

1) V původním dramaturgickém plánu bylo psáno, že hvězdou festivalu bude J.O. Bolita, který zde vystoupí s 

projektem CAÓTICO; Bolitu nahradili Emilia y Pablo? 

Ano, J. A. Bolita nahradili 

2) Stejně tak bylo nahrazeno vystoupení Leonor Leal a kvarteto Indigo? Čím? 

Leonor Leal nahradila vycházející hvězda současné flamenkové scény Maria Moreno, která vystoupila na 

galakoncertu na Špilberku s duem Emilia y Pablo. Kvarteto Indigo nahradil flamenco/world music projekt Azahar. 

Navíc oproti původnímu plánu jsme zrealizovali koncerty Das Kollektiv (duo hudebníků, flétna a akordeon, 

které bdrželo druhou cenu na mezinárodní soutěži Accordion Star International Competition 2021 v USA a rovněž se 

stalo vítězem soutěží Jóvenes Interpretes v Kolumbii a PODIUM TAK Lichtenstein). 

Pokud budete potřebovat ještě cokoliv upřesnit, prosím ozvěte se. 

Se srdečným pozdravem 

út 7.9. 2021 v 7:57 odesílatel:Hujňáková Pavla (MMB) <  napsal: 
kil 

Dobrý den, ©! 

včera se ke mně dostala žádost o změnu festivalu Ibérica. Vzhledem k tomu, že se jedná o změnu dramaturgického 

plánu, bude ji schvalovat Zastupitelstvo města Brna. Materiál bude předložen na říjnové Zastupitelstvo města Brna, 

které se uskuteční 12. 10. 2021. 

Mám na Vás několik dotazů: 

* v původním dramaturgickém plánu bylo psáno, že hvězdou festivalu bude J.O. Bolita, který zde vystoupí 

s projektem CAÓTICO; Bolitu nahradili Emilia y Pablo? 

« stejně tak bylo nahrazeno vystoupení Leonor Leal a kvarteto Indigo? Čím? 

1

Strana 67 / 83



| MAosTŘKT REST BRNA | 

© 

Š -4 -06- 2021 | 

Žádost o prodloužení realizace a čerpání dotace 
  

Žádost o prodloužení realizace a čerpání dotace do 31. 12. 2022 projektu Českosloven- 

ský Rockfest „číslo smlouvy 73 21 09 058055/H z důvodu stávající pandemické situace 

a vládních nařízení z čehož festival nebylo možné v roce 2021 realizovat. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Naděžda Gehringerová | V Brně 4.8.2021

Strana 68 / 83



Hujňáková Pavla (MMB) 

  

      

Od: <  u 

Odesláno: pátek 27. srpna 2021 11:33 MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Komu: Hujňáková Pavla (MMB) 5 

Předmět: Termín Československého Rockfestu 8 27-08- 202 

Kategorie: e-spis — evidováno Či: ÚP era 

Dobrý den, 

tímto Vám oznamujeme nový termin festivalu Československý Rockfest „který připadá na datum 3-4.6.2022. 

Co se týče dodací pro rok 2022 chceme sdělit , že žádat NEBUDEME. 

S přáním hezkého dne 

tel

Moravia Top Concerts s.r.o. 

Lidická 700/19 

Brno 602 00 

ičo:03038025 

dič:CZ03038025

Strana 69 / 83



Magistrát města Brna 
Odbor kultury 
Bc. Bronislava Pecinová, DiS. 

Dominikánské náměstí 3 

601 67 Brno 

Zádost o změnu údajů 

ČESKÝ FILHARMONICKÝ SBOR BRNO, o.p.s. 

TSCHECHISCHER PHILHARMONISCHER CHOR BRNO 

CZECH PHILHARMONIC CHOIR BRNO 

„ECHO KLASSIK 2007“ AWARD WINNER 

  

"4AGISTŘÁT MĚSTA BRNA 
Gdbor kuttury 

25 -08- 2021 

čj Pb 65 při: 

Do
sl

o 

  

Předkládáme žádost o změnu rozpočtu na rok 2021 z důvodu rušení koncertů 
v důsledku opatření související s pandemií COVID-19. 

Z celkového počtu 77 plánovaných koncertů bylo zrušeno 36, což je téměř 50 % koncertů. 
Z toho 20 koncertů zahraničních a 16 tuzemských. Z uskutečněných koncertů bylo 6 koncertů 
streamovaných. 

Přikládáme aktuální koncertní kalendář 2021 k 20.7.2021. 

V Brně dne 24.8.2021 

Český filharmonický sbor Brno, 0.p.s. 

Výstaviště 1, 603 00 Brno 
IČO: 253 18926, není plátcem DPH 

MgA. Petr Fiala,ředitel 

Kontakt Peněžní ústav Koncertní zastoupení 

ČSOB a.s ARS/KONCERT, spol. s r.o. 
e-mail: č.ú.: 282389615/0300 — Grohova 32, 602 00 Brno 

ars(d4arskoncert.cz 

www.cfsbrno.cz www.arskoncert.cz

Strana 70 / 83



Koncertní kalendář Českého filharmonického sboru Brno na rok 2021 (k 20.07.2021) 

  

Brno — Besední dům, 2. abonentní koncert, 15. ročník STREAM 
Novoroční koncert — Lidové inspirace v dílech českých skladatelů Dvořák, 

Suk, Janáček, Novák STREAM 
  

Brno — Besední dům — STREAM 
1. Slavnostní koncert k 30. výročí trvání ČFS Brno, Fiala, Dvořák (přeložen 

  

  

  

  

  

z 23.10.2020) STREAM 

Hradec Králové — sál filharmonie Sborový koncert ZRUŠENO 

Brno — Kostel Nanebevzetí Panny Marie (Jezuitský kostel) - STREAM Sborový koncert (komorní sbor) STREAM 

Brno - Besední dům, 3. abonentní koncert, 15. ročník Šostakovič, Arenskij, Dvořák ZRUŠENO 

Koncerty a cappella, 
Izrael . . 

Beethoven: Symfonie č. 9, Missa solemnis ZRUŠENO 

Praha — Obecní dům Rachmaninov: Zvony ZRUŠENO 
  

Brno — Besední dům 

2. Slavnostní koncert k 30. výroči trvání Českého filharmonického sboru 

Brno, Dvořák: Svatební košile (přeložen z 29.11.2020) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ZRUŠENO 

Salzburg (Rakousko) Zkoušky (Puccini: Turandot) ZRUŠENO 

Salzburg (Rakousko) Gen. zkouška (Puccini: Turandot) ZRUŠENO 

Salzburg (Rakousko) Puccini: Turandot (1. představení) ZRUŠENO 

Brno — kostel sv. Augustina Rossini: Stabat Mater ZRUŠENO 

Salzburg (Rakousko) 2. představení Puccini: Turandot ZRUŠENO 

Salzburg (Rakousko) 3. představení Puccini: Turandot ZRUŠENO 

Bělehrad (Srbsko) Mozart: Mše c-moll ZRUŠENO 

Zlín — Kongresové centrum Mahler: Symfonie č, 2 ZRUŠENO 

Brno — Besední dům, 4. abonentní koncert, 15. ročník Rossini: Petite messe solennelle STREAM 

Brno — Janáčkovo divadlo Novák: Jarní symfonie, Ravel: Dafnis a Chloe (2x) ZRUŠENO 

Teplice — Dům kultury Orff: Carmina Burana ZRUŠENO 

. Bruckner (moteta), Fiala (Regina coeli), Górecki, Janáček (Otčenáš) 
Brno — Besední dům STREAM 

Praha — Obecní dům — Pražské jaro Zkoušky (Stravinskij, Krása) ZRUŠENO 

Praha — Rudolfinum — Pražské jaro Stravinskij, Krása ZRUŠENO 

Teplice — Dům kultury Beethoven: Symfonie č.9 STREAM 

Frýdek-Místek Beethoven: Missa solemnis ZRUŠENO 

Praha — Rudolfinum — Pražské jaro Sborový koncert 

Praha — Obecní dům — Pražské jaro 2.6. zkouška, 3.6. koncert Stravinskij: Oedipus Rex ZRUŠENO 

Brno - Katedrála sv. Petra a Pavla, 5. abonentní koncert, 15, ročník Závěrečný koncert: Dvořák: Stabat Mater 

Heidenheim (Německo) Zkoušky (Wagner: Tannháuser) ZRUŠENO 
  

Jihlava - kostel Povýšení sv. Kříže 
Vodňanský, Černohorský, Fibich, Górecki, Janáček (Zdrávas Maria, 

Otčenáš) 
  

  

  

  

  

| Litomyšl -zámek |' Webber: Reguiem ZRUŠENO 

Praha — Rudolfinum- Česká filharmonie 15.6. klzk. 16.6. zk, Brahms: Ein Deutsches Reguiem (3x) ZRUŠENO 

Varnsdorf- kostel sv, Petra a Pavla Beethoven: Missa solemnis PŘELOŽENO 

Heidenheim (Němiscko) Zkoušky, 2.7. premiéra + 4.7. repriza Wagner: Tannháuser ZRUŠENO 

Waldsassen (Německo) Beethoven: Symfonie č. 9 ZRUŠENO 
  

Litomyšl — paristický chrám Nalezení sv. Kříže 
Sborový koncert k 1100. výročí úmrti sv. Ludmily 
Gallus, Černohorský, Bruckner, Górecki, Fiala: Křest svaté Ludmily 

  

Heidenheim (Německo) 
Zkoušky Due Foscari, představení Wagner: Tannháuser (2x) 

ZRUŠENO 
  

Praha — Obecní dům Operní sbory ZRUŠENO 
    Heidenheim (Německo) 

Dvořák: Rekviem (2x) - ZRUŠENO 

představeni Verdi: Due Foscari (2x) - ZRUŠENO 

představení Wagner: Tannháuser (2x) - ZRUŠENO 
  

  

  

  

  

        ; + Verdi: Trubadůr (1x) - koncertní provedení oper 
24.7.—25.7. Heidenheim (Německo) Mr (Da P pot 

2.představení ZRUŠENO 

Dvořák: Reguiem (30.7.) 
27.7.—31.7. Heidenheim (Německo) Wagner: Tannháuser (31.7) - ZRUŠENO 

Orff: Carmina burana (1.8.) - ZRUŠENO 

21.8. nebo 22.8. | Kirchstetten (Rakousko) Beethoven: Symfonie č.9 

25. 8.— 29. 8. Štrasburk (Francie) Janáček: Glagolská mše (pouze nahrávka), 

3.9. Ostrava — katedrála Božského Spasitele Rossini: Petite messe solennelle 

5.9. Bystřice pod Hostýnem - kostel sv. Jiljí Černohorský, Mozart, Bruckner, Dvořák, Fiala (Křest sv. Ludmily) 
   

Strana 71 / 83



Koncertní kalendář Českého filharmonického sboru Brno na rok 2021 (k 20.07.2021) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

10.9. Ostrava — kostel Panny Marie Královny Verdi: Reguiem 

12.9. Brno — 1. abonentní koncert, 16. ročník Katedrála sv. Petra a Pavla 2 „slevnostní koneert/k8n, výroělirvání FS Brno, VórdhRsaslem 
(přeložen z 8.11. 2020) 

15,9. Ostrava — katedrála Božského Spasitele Dvořák: Svatá Ludmila 

19.9. Olomouc - katedrála sv. Václava Dvořák: Svatá Ludmila 

22.9.-24.9. Linz (Rakousko) Mahler: Das Klagende Lied (60 zp.) 

já; Židlochovice — kostel Povýšení sv. Kříže SROV ones (Černohorský, Mozart, Bruckner, Dvořák, Fiala) - 
Benefiční koncert JMK 

27.9. Ostrava — Dům kultury Zkouška s orhcestrem - Saint Saěns: Potopa, Poulenc: Stabat Mater 

28.9. Ostrava - katedrála Božského Spasitele Saint-Saěns: Potopa, Poulenc: Stabat Mater 

Pisa (Itálie) Beethoven: Missa solemnis ZRUŠENO 

3.10.—4.10. Varnsdorf — kostel sv. Petra a Pavla Beethoven: Missa solemnis (3.10. koncert + nocleh, 4.10. návrat) (38 zp.) 

24.10, Brno — Besední dům, 2. abonentní koncert, 16. ročník Fiala: Křest sv. Ludmily, Dvořák: Svatá Ludmila (výběr sborů) 

3.11.a4.11. Brno - Besední dům zkoušky s orchestrem Verdi: Reguiem, dirigent Placido Domingo 

5.11. Brno - Petrov koncert Verdi: Reguiem, dirigent Placido Domingo 

6.11. Brno — kostel sv. Augustina, 3. abonentní koncert, 16. ročník Caldara; Dies irae, Fauré: Reguiem 

7.1. Vídeň (Rakousko) — Musikverein Verdi: Reguiem, dirigent Placido Domingo 

11.11.a12.11. | Brno — Janáčkovo divadlo Elgar: Černý rytíř, Schnittke: Reguiem 
  

  

Modena, Reggio Emilia (Itálie) 
Zkoušky, koncerty 4x Wagner: Tannháuser + 2 sborové koncerty 

ZRUŠENO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
7.12.-9.12. Praha — Obecní dům Mendelssohn: Eliáš 

12.12. Sloup — kostel Panny Marie Bolestné Adventní koncert, benefiční koncert JMK 

15.12.— 20.12. Bamberg (Německo) Fiala: Stabat Mater, Janáček: Glagolská (2x) 

Klenoty českých Vánoc, Ryba: Česká mše vánoční:"Hej, Mistřel" — 
21.12. Strážnice — Kulturní dům Benefiční koncert JMK R 

2212, Bino = Besední dům Fiala: Moravské Vánoce, Ryba:Česká mše vánoční „Hej Mistře!" — Benefiční 

koncert JMK v 16.00 h 

22.12. Brno — Besední dům, 4. abonentní koncert, 16. ročník Fiala: Moravské Vánoce, Ryba: Česká mše vánoční „Hej Mistře!" 

23.12. Jihlava — kostel Povýšení sv. Kříže Vánoční koncert, Ryba: Česká mše vánoční „Hej Mistře!" 

28.12. ! Veselí nad Moravou - kostel sv. Andělů Strážných Klenoty českých Vánoc — Benefiční koncert JMK 

1.1.2022 Olomouc - Reduta Slavné operní a operetní předehry, árie a sbory 

2.1.2022 Brno — Besední dům, 5. abonentní koncert, 16. ročník Slavné operní a operetní předehry, árie a sbory 
  

Změna programu vyhrazena, další projekty v jednání! 

  

 

Strana 72 / 83



Kód 
žádosti

Název žadatele / IČO Název 
projektu/činnosti Změna Výše poskytnuté 

dotace (v tis. Kč)

1 77/H Sdružení Q, z.s. / 41600614 Cyklus Q 2021

změna dramaturgického plánu spočívající 
ve zrušení 8 koncertů ze 17 a nahrazeno 
7 jinými, stejně hodnotnými; snížení 
celkových způsobilých nákladů z 960 tis. 
Kč na 487 tis. Kč, tj. o 49,3 %

90

2 7/V Iloš Crhonek / nar. Brno na přelomu 19. a 20. 
století

snížení tiskového nákladu knihy z 1 500 
výsitků na 1 000 140

3 INDI
Český filharmonický sbor 
Brno, o.p.s. / 25318926

Celoroční činnost Českého 
filharmonického sboru Brno, 

o.p.s.

krácení dramaturgického plánu - zrušeno 
36 koncertů (20 zahraničních, 16 
tuzemských) ze 77

5 000/rok (2017-2021 

25 mil. Kč)

4 17/H
Český filharmonický sbor 
Brno, o.p.s. / 25318926

Tři slavnostní koncerty k 30. 
výročí trvání Českého 

filharmonického sboru Brno

změna dramaturgického plánu: 1. koncert 
streamován, 2. koncert zrušen, 3. koncert 
- změna dvou sólistů a dirigenta; snížení 
celkových způsobilých nákladů z 1 435 
tis. Kč na 780 tis. Kč, tj. o 45,6 % 

250

5 30/H Ibérica, z.s. / 07376162 Ibérica 2021 změna dramaturgického plánu spočívající 
ve změně hlavních vystupujících umělců 270

6 13/F
Folklorní spolek Púčik / 

62158139
Tanečný dom s Púčikom

krácení dramaturgického plánu 
spočívající ve snížení počtu tanečních 
domů z 5 na 3 

85

Tabulka č. 1 - Žádosti o souhlas se změnou projektu/činnosti v oblasti kultury v roce 2021

Strana 73 / 83



Kód 
žádosti Název žadatele / IČO Název projektu Změna Výše poskytnuté 

dotace (v tis. Kč)

1 55/H
Moravia Top Concerts s.r.o. / 

03038025
Československý Rockfest

prodloužení realizace projektu a čerpání 
dotace do 31. 12. 2022, vyúčtování 
dotace do 31. 1. 2023

211

2 4/KZ Active Radio a.s. / 61058297 Comic-Con JUNIOR

prodloužení realizace projektu a čerpání 
dotace do 31. 12. 2022, vyúčtování 
dotace do 31. 1. 2023

200

3 11/F
Folklorní spolek Púčik / 

62158139
30 let Folklorního souboru Púčik

prodloužení realizace projektu a čerpání 
dotace do 31. 12. 2022,          vyúčtování 
dotace do 31. 1. 2023

177

4 3/H

Asociace interpretační soutěže 
dechových nástrojů Brno, z. s. 
/ 68081448

XIII.mezinárodní interpretační 
soutěž dechových nástrojů Brno 

2021

prodloužení realizace projektu a čerpání 
dotace do 31. 12. 2022, vyúčtování 
dotace do 31. 1. 2023,

změna názvu na XIII.mezinárodní 
interpretační soutěž dechových nástrojů 
Brno 2022

90

Tabulka č.2 - Žádosti o souhlas se změnou projektu/činnosti s prodloužením čerpání dotace do roku 2022

Strana 74 / 83



 
 

73 21 09 0298/1 
3/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2021 

ze dne 15. 3. 2021, č. smlouvy 73 21 09 0298 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 

Podpisem dodatku smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru 
kultury Magistrátu města Brna (dále ve smlouvě jen „OK MMB“), na základě 
pověření primátorky města Brna 

 Kontakt: OK MMB, tel.: 542 172 075, email: ok@brno.cz 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Asociace interpretační soutěže dechových nástrojů Brno, z. s. 
 Sídlo: třída Kpt. Jaroše 1890/45, Černá Pole, 602 00 Brno 
 IČO: 680 81 448 
 Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl L, vložka 6691 
 Zastoupený: prof. MgA. Jindřichem Petrášem, předsedou 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1344207309/0800 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., 

správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tento 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 15. 3. 2021, č. smlouvy 73 21 09 0298 

 (dále jen „dodatek“). 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem  
k současné celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních 

stran při poskytnutí neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 90 000 Kč (slovy: 
devadesát tisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za 
účelem úhrady nákladů (ubytování, propagace, honoráře, lektorné) spojených s realizací 
projektu: XIII.mezinárodní interpretační soutěž dechových nástrojů Brno 2022 (dále jen 
„projekt“) v letech 2021 - 2022. 
 

2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022 na 
úhradu způsobilých nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené 
podmínky: 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními 
podmínkami této smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 

c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy: 

Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2023 splnit následující: … 
Dále text pokračuje beze změny. 

 

Strana 75 / 83



 
 

4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její 
části z důvodu nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu 
uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy 
OK MMB na účet: 

 
a) č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 

v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 
b) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 

do 28. 2. 2022, var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo této smlouvy, 
c) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde v termínu od 28. 2. 2022 do 

konce roku 2022, var. symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
d) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2023 

do 28. 2. 2023, var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo této smlouvy, 
e) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2023, var. symbol: 

číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 
 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti 

údajům uvedeným v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný 
souhlas s takovou změnou. Změna může být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny 
projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou projektu si 
může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2022. 
 

6. Čl. V. odst. 12 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději 
do 31. 12. 2022. 

 
III.  

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, přičemž dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel.  

3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel 
obdrží dvě vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení.  

Doložka: 
Tento dodatek č.1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/    konaném dne …. 
 
V Brně dne      V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..               …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   prof. MgA. Jindřich Petráš, předseda 
vedoucí OK MMB  Asociace interpretační soutěže dechových nástrojů 

Brno, z. s. 
 
     

Strana 76 / 83



 
 

73 21 09 0346/1 
4/KZ 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2021 

ze dne 29. 4. 2021, č. smlouvy 73 21 09 0346 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 

Podpisem dodatku smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru 
kultury Magistrátu města Brna (dále ve smlouvě jen „OK MMB“), na základě 
pověření primátorky města Brna 

 Kontakt: OK MMB, tel.: 542 172 075, email: ok@brno.cz 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Název: Active Radio a.s. 
 Sídlo: Wenzigova 1872/4, Nové Město, 120 00 Praha 2 
 IČO: 610 58 297 
 Registrace: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
 vložka 3912 

Zastoupený: Martinou Říhovou, členkou představenstva, Ing. Karlem Žaludem, 
členem představenstva a Danielem Častvajem, předsedou představenstva 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 51-1943060257/0100 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tento 
 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 29. 4. 2021, č. smlouvy 73 21 09 0346 

 (dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem 
k současné celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních 

stran při poskytnutí neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 200 000 Kč (slovy: 
dvě stě tisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem 
úhrady nákladů (pronájem, propagace, honoráře, lektorné, dohody o PČ a PP) spojených 
s realizací projektu: „Comic-Noc JUNIOR“ (dále jen „projekt“) v letech 2021 - 2022. 
 

2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022 na 
úhradu uznatelných nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené 
podmínky: 

 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními 
podmínkami této smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 

c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů. 

Strana 77 / 83



 
 

 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy: 

Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2023 splnit následující: … 
Dále text pokračuje beze změny. 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její 

části z důvodu nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu 
uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy 
OK MMB na účet: 

 
a) č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 

v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 
b) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 

do 28. 2. 2022, var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo této smlouvy, 
c) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde v termínu od 28. 2. 2022 do 

konce roku 2022, var. symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
d) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2023 

do 28. 2. 2023, var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo této smlouvy, 
e) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2023, var. symbol: 

číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 
 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti 

údajům uvedeným v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný 
souhlas s takovou změnou. Změna může být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny 
projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou projektu si 
může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2022. 

 
6. Čl. V. odst. 12 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději 

do 31. 12. 2022. 
 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních 

stran a doručením či předáním této smlouvy oběma smluvním stranám. 
   
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel 

obdrží dvě vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 
 

Doložka: 
Tento dodatek č.1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/… konaném dne 
… 2021. 
 

V Brně dne     V      dne 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..     …………………………………… 
za poskytovatele     za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková Martina Říhová, členka představenstva 
vedoucí OK MMB  Active Radio a.s. 

Strana 78 / 83



 
 

 
 
 
 
 
V         dne V          dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………….. ………………………….. 
za příjemce za příjemce 
Ing. Karel Žalud, člen představenstva Daniel Častvaj, předseda představenstva 
Active Radio a.s. Active Radio a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

Strana 79 / 83



 
 

73 21 09 0386/1 
11/F 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2021 

ze dne 1. 3. 2021, č. smlouvy 73 21 09 0386 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 

Podpisem dodatku smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru 
kultury Magistrátu města Brna (dále ve smlouvě jen „OK MMB“), na základě 
pověření primátorky města Brna 

 Kontakt: OK MMB, tel.: 542 172 075, email: ok@brno.cz 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Folklorní spolek Púčik 
 Sídlo: Chodská 2829/19I, Královo Pole, 612 00 Brno 
 IČO: 621 58 139 

Registrace: spolkový rejstřík vedený Krajským osudem v Brně, oddíl L, 
vložka 5035 

 Zastoupený: Dr. Vlastimilem Fabišikem, předsedou 
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
 Číslo účtu: 255340074/0300 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., 

správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tento 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 1. 3. 2021, č. smlouvy 73 21 09 0386 

 (dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem  
k současné celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních 

stran při poskytnutí neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 177 000 Kč (slovy: sto 
sedmdesát sedm tisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci 
za účelem úhrady nákladů (materiál, ubytování, pronájem, úklidové služby, ostraha, 
osvětlení, ozvučení, propagace, výroba knihy, časopisu, výroba záznamového media, 
instalace výstav, honoráře, lektorné, dohody o PČ a PP, ostatní náklady- půjčovné krojů) 
spojených s realizací projektu: 30 let Folklorního souboru Púčik (dále jen „projekt“) v letech 
2021 - 2022. 
 

2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022 na 
úhradu způsobilých nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené 
podmínky: 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními 
podmínkami této smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 

Strana 80 / 83



 
 

c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy: 

Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2023 splnit následující: … 
Dále text pokračuje beze změny. 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její 

části z důvodu nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu 
uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy 
OK MMB na účet: 

 
a)   č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 

v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 
b) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 

do 28. 2. 2022, var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo této smlouvy, 
c) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde v termínu od 28. 2. 2022 do 

konce roku 2022, var. symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
d) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2023 

do 28. 2. 2023, var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo této smlouvy, 
e) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2023, var. symbol: 

číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 
 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti 

údajům uvedeným v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný 
souhlas s takovou změnou. Změna může být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny 
projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou projektu si 
může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2022. 
 

6. Čl. V. odst. 12 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději 
do 31. 12. 2022. 

 
III.  

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, přičemž dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel.  

3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel 
obdrží dvě vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení.  

Doložka: 
Tento dodatek č.1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/    konaném dne …. 
 
V Brně dne      V Brně dne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………..    …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Dr. Vlastimil Fabišik, předseda 
vedoucí OK MMB    Folklorní spolek Púčik 

Strana 81 / 83



 
 

73 21 09 0580/1 
55/H 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v roce 2021 

ze dne 14. 4. 2021, č. smlouvy 73 21 09 0580 
 

I. Smluvní strany 
 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
 Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2 
 IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785 
 Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou 

Podpisem dodatku smlouvy je pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru 
kultury Magistrátu města Brna (dále ve smlouvě jen „OK MMB“), na základě 
pověření primátorky města Brna 

 Kontakt: OK MMB, tel.: 542 172 075, email: ok@brno.cz 
 (dále ve smlouvě jen „poskytovatel“) 
 
Příjemce: Moravia Top Concerts  s.r.o. 
 Sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
 IČO: 030 38 025 

Registrace: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl C,  
vložka 83398 

 Zastoupený: Naděždou Gehringerovou, jednatelkou 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 2901693173/2010 
 (dále ve smlouvě jen „příjemce“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., 

správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tento 
 

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu  
města Brna uzavřené dne 14. 4. 2021, č. smlouvy 73 21 09 0580 

 (dále jen „dodatek“). 
 
 

V souvislosti s vládními a ministerskými omezeními v důsledku epidemie COVID-19 a vzhledem  
k současné celosvětové pandemii se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

 
 

II.  
 

Ode dne uzavření dodatku je znění níže uvedených ustanovení smlouvy následující: 
 
1. Čl. II. odst. 1 smlouvy: Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních 

stran při poskytnutí neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 211 000 Kč (slovy: 
dvě stě jedenáct tisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za 
účelem úhrady nákladů (ubytování, pronájem, úklidové služby, ostraha, přeprava, 
osvětlení, ozvučení, propagace, autorské poplatky, fotodokumentace, výroba knihy, 
časopisu, výroba záznamového media, honoráře, lektorné, mzdy a odvody, drobný 
dlouhodobý hmotný majetek) spojených s realizací projektu: Československý Rockfest 
(dále jen „projekt“) v letech 2021 - 2022. 
 

2. Čl. III. odst. 5 smlouvy: Dotaci lze použít pouze v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022 na 
úhradu způsobilých nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené 
podmínky: 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, ostatními 
podmínkami této smlouvy a podmínkami Zásad a Pravidel, 

c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů. 

Strana 82 / 83



 
 

 
3. Čl. IV. odst. 3 věta první smlouvy: 

Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2023 splnit následující: … 
Dále text pokračuje beze změny. 

 
4. Čl. IV. odst. 6 smlouvy: Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její 

části z důvodu nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu 
uvedeného v čl. III. odst. 3 smlouvy tuto vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne doručení výzvy 
OK MMB na účet: 

 
a)   č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 

v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku 2021, 
b) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2022 

do 28. 2. 2022, var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo této smlouvy, 
c) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde v termínu od 28. 2. 2022 do 

konce roku 2022, var. symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
d) č. 111 350 222/0800, pokud vrácení dotace či její části se uskuteční v termínu od 1. 1. 2023 

do 28. 2. 2023, var. symbol: 64022229, v předmětu se uvede číslo této smlouvy, 
e) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. 2023, var. symbol: 

číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře. 
 
5. Čl. V. odst. 9 smlouvy: Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti 

údajům uvedeným v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný 
souhlas s takovou změnou. Změna může být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny 
projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OK MMB. O souhlas se změnou projektu si 
může příjemce požádat nejpozději do 1. 11. 2022. 
 

6. Čl. V. odst. 12 smlouvy: Příjemce se zavazuje dokončit realizaci projektu v termínu nejpozději 
do 31. 12. 2022. 

 
III.  

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, přičemž dodatek zasílá k uveřejnění poskytovatel.  

3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel 
obdrží dvě vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení.  

Doložka: 
Tento dodatek č.1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z8/    konaném dne …. 
 
V Brně dne      V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..               …………………………………… 
za poskytovatele    za příjemce 
Mgr. Kateřina Vorlíčková   Naděžda Gehringerová, jednatelka 
vedoucí OK MMB     Moravia Top Concerts  s.r.o. 

Strana 83 / 83


